
1 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, approximately seventy-five albums of mainly Progressive and Classic Rock 
with artists including ELP, The Nice, Queensryche, Fripp / Eno, Def Leppard, Renaissance, Focus, XTC, UFO, 
Santana, Return To Forever, Keats, Europeans, It Bites, UK, Adrian Belew, Bad Company, Grand Prix, Airrace, 
Alkatraz, Mick Karn and more - various conditions but largely Excellent 
£80-120

2 Blues LPs, Blues LPs, six albums and a Box Set of Blues Compilations comprising On The Road Again!, Pre 
War Texas Blues, Pure Blues Volume One, The Blues Came Down From Memphis, Authentic R&B, The Real 
R&B and Rural Blues (Box) - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

3 Don Rendell / Ian Carr LP, Don Rendell / Ian Carr LP, Shades of Blue LP - Original UK Release 1965 on 
Columbia (33SX 1733) - Laminated Flipback Garrod and Lofthouse Sleeve - Blue / Black Labels - Both Sleeve 
and Vinyl in Excellent condition 
£1,000-1,500

4 Soul / Funk LPs, Soul / Funk LPs, approximately eighty albums of mainly Soul and Funk with artists including 
Eddie Floyd, Aretha Franklin, Otis Redding, Wilson PIckett, Clarence Carter, The Olympics, Dobie Gray, Al 
Green, Ann Peebles, Sam & Dave, The Coasters, The Clovers, Don Covay, Staple Singers, Joe Simon, Laura 
Lee, Percy Sledge, Roberta Flack, Millie Jackson and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

5 Elvis Presley Box Set, Elvis Presley Box Set, Artist of the Century - Limited Edition Five Album Box Set released 
1999 on RCA (ELVIS 100) - On Blue Vinyl with 24 page book - Hype and Number stickers on the front 
(Numbered 0468) - Brand New and Sealed 
£60-100

6 The Aaltos LP, The Aaltos LP, In Scandinavia LP - original Swedish Release 1972 on ECR (ECLP-130) - 
Laminated Gatefold Sleeve - all in Excellent condition 
£40-60

7 King Crimson LPs, King Crimson LPs, nine UK Release albums comprising In The Court of The Crimson King, 
Lizard, Islands, Starless and Bible Black (All Pink Rim labels), Earthbound, Lark's Tongue In Aspic, Discipline, 
Beat and Three of a Perfect Pair - various conditions but largely excellent apart from Islands (VG) 
£80-120

8 Tubby Hayes LP, Tubby Hayes LP, Tubby Hayes and the Jazz Couriers Featuring Ronnie Scott LP - Original UK 
Release 1957 on Tempo (TAP 15) - Fully Laminated Flipback West Brothers Sleeve with 'Featuring Ronnie 
Scott' on front and rear - Purple / White Labels - All in Excellent to EX+ condition 
£200-300

9 LP Records, LP Records, approximately fifty-five albums and a Box Set of various genres with artists including 
The Smiths, David Bowie, Kate Bush, Jimi Hendrix, U2, The Jam, The Cure, The Mission, Jane's Addiction, 
Aerosmith, Van Halen, Sisters Of Mercy, Whitesnake, Buddy Guy, Sensational Alex Harvey Band, Bruce 
Springsteen, Prince, Japan, Fleetwood Mac, Squeeze, The Police, Duran Duran, Dire Straits, Big Country and 
more - various years and conditions 
£60-100

10 Fairport Convention LP, Fairport Convention LP, Unhalfbricking LP - Original UK release 1969 on Island (ILPS 
9102) - Ernest J Day Sleeve - Pink Labels with Black Block 'Circle' logo, A//1 1 1 and B//1 1 1 Matrix Numbers - 
Sleeve and Vinyl both in Excellent condition 
£60-100

11 Wings LP, Wings LP, Band On The Run LP - Nimbus Records Supercut Release - Limited Edition UK Release 
1984 for Hi-Fi Magazine (PAS 10007) - Original Sticker - New and Sealed (Seal has split partially at the opening, 
but has clearly never been opened) 
£400-600
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12 Wishbone Ash LPs, Wishbone Ash LPs, fifteen albums comprising Wishbone Ash (Black Labels), Pilgrimage 
(Orange / Yellow 'Dogbone' labels), Argus (Blue / Black Label), Wishbone Four (Black Labels with Poster), 
There's The Rub, No Smoke Without Fire, New England, Front Page News, Just Testing, Locked In, Here to 
Hear, Twin Barrels Burning, Number the Brave, Raw To The Bone and Nouveau Calls - various years and 
conditions 
£80-120

13 Dexter Gordon LP, Dexter Gordon LP, Our Man In Paris LP - USA release on Blue Note (BLP4146) - Laminated 
Sleeve - Blue Note Inner Sleeve - Blue and White 'Grooved' labels with New York USA address on B Side - 'Van 
Gelder' stamp and 'Ear' motif in run offs - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£200-300

14 Beatles LPs, Beatles LPs, ten albums comprising Please Please Me, Beatles For Sale, Rubber Soul (USA), A 
Hard Days Night, Revolver, Sgt Pepper (with cutout), White Album (No inserts), Abbey Road, 1962-1966 and 
1967-1970 - Abbey Road and the compilations are originals, the rest reissues - all UK unless stated - various 
years and conditions 
£60-100

15 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Ummagumma Double LP - Original UK release 1969 on Harvest (SHDW 1-2) - 
Laminated Gatefold Ernest J Day Sleeve with Harvest Inners - no EMI logo on labels with 'The Gramophone Co' 
round the rim - Sleeve and Inners Excellent, Record One EX-, Record Two Excellent 
£40-60

16 Sixties LPs, Sixties LPs, approximately fifty albums of mainly Sixties artists including The Beatles, Rolling 
Stones, The Who, John Mayall, Cream, Jimi Hendrix, Velvet Underground, Freda Payne, Canned Heat, Bonzo 
Dog Band, Righteous Brothers, Bob Dylan / The Band, John Lee Hooker, Nancy Sinatra, Bobbie Gentry, Simon 
& Garfunkel, Everly Brothers and more - various years and conditions 
£50-80

17 Lightnin Slim LP, Lightnin Slim LP, Rooster Blues LP - Original USA release 1960 on Excello (LP-8000) - 
Orange Labels - Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£200-300

18 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, approximately twenty-two albums of mainly Classic and Progressive Rock 
with artists including Led Zeppelin, Colosseum, Kevin Ayers, Penguin Café Orchestra, ELP, Bonzo Dog Band, 
Jack Bruce, Jean-Luc Ponty, Roxy Music, The Stranglers and more - various years and conditions 
£80-120

19 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Standing Room Only Double Album - Special Edition Release 2009 on 
Follow That Dream Records (88697 48444-1) - Brand New and Sealed with Sticker 
£200-300

20 The Wailers LP, The Wailers LP, Catch A Fire LP - Original UK Release 1973 on Island (ILPS 9241) - In Zippo 
Lighter style sleeve - Pink Rim Labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£100-150

21 Smiths 12" and 7" Singles, Smiths 12" and 7" Singles, seven 12" and five 7" singles by The Smiths comprising 
12": What Difference Does It Make (Terence Stamp Sleeve), Ask, This Charming Man, William It Was Really 
Nothing, Girlfriend In A Coma, Bigmouth Strikes Again and Shoplifters of the World Unite - 7": Panic, Ask, 
Shakespeare's Sister, The Boy With The Thorn In his Side and Shoplifters of the World Unite - various years and 
conditions 
£40-60

22 Folk / Folk Rock LPs, Folk / Folk Rock LPs, approximately fifty-five albums of mainly Folk and Folk Rock with 
artists comprising Robin Williamson (five), Planxty (six albums), High Level Ranters (five), Steeleye Span (four), 
Albion Band (two), Horslips (two), Silly Wizard (Three), Boys of the Lough (ten), Finbar and Eddie Furey (three), 
Tannahill Weavers (two), Battlefield Band (eight) and 5 Hand Reel (four) - various years and conditions 
£50-80

23 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Elvis On Stage February, 1970 Double Album - Special Edition Release 2013
 on Follow That Dream Records (506020 975054) - Brand New and Sealed with Sticker 
£80-120
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24 Led Zeppelin / Solo LPs, Led Zeppelin / Solo LPs, fifteen albums by Led Zeppelin and Solo Members comprising 
Led Zeppelin II, III, IV (all Green / Orange labels), Presence, In Through The Out Door (In Bag - 'E' sleeve), 
Coda, Now & Zen, The Principal Of Moments, Shaken & Stirred, Pictures At Eleven , The Firm, Mean Business, 
Outrider, Death Wish II and Scream For Help - various years and conditions but largely Excellent 
£60-100

25 Guns n Roses LP, Guns n Roses LP, Appetite For Destruction LP - Original German Release 1987 on Geffen 
(924 148-1 / WX 125) with Uncensored Sleeve, Inner and complete unused Sticker Sheet - All in Excellent 
condition 
£50-80

26 Beatles LPs, Beatles LPs, four original UK Mono albums on the Yellow / Black Parlophone Labels comprising 
Rubber Soul (EX/VG+), Please Please Me (VG/VG+), Beatles For Sale (EX/VG) and A Hard Day's Night 
(EX/Good) 
£50-80

27 Sonny Rollins LP, Sonny Rollins LP, Movin Out LP - Original UK Release on Esquire (32-155) - Laminated 
Flipback Sleeve - Tan Labels - RVG in run offs - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£60-100

28 Kate Bush LPs, Kate Bush LPs, the first five UK Release albums comprising The Kick Inside (Fully Laminated), 
Lionheart (Gatefold with Yellow Inner), Never For Ever , The Dreaming (with Inner) and The Hounds of Love 
(with inner and discography insert) - all mainly Excellent to EX+ condition 
£30-50

29 Hawkwind LPs, Hawkwind LPs, twelve albums comprising In Search of Space (with Logbook), Warrior on the 
Edge of Time (Shield Sleeve). PXR5, Astounding Sounds, Doremi Fasol Latido, Roadhawks, Quark Strangeness 
and Charm, Spirit of the Age, This Is Hawkwind Don't Panic, Hawkwind Collection (Double), Live Seventy-Nine 
and That's Original (double) - various years and conditions 
£60-100

30 Audience LP, Audience LP, Audience - Same LP - Original UK Stereo Release 1969 on Polydor (583065) - 
Textured Sleeve - Red Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£200-300

31 Elmore James LPs, Elmore James LPs, three original UK release albums comprising Memorial Album (ILP 927 
EX+/EX+), To Know A Man (7-66230 - Double EX+/EX+/EX+) and Something Inside of Me (MBLL 104 EX/EX+), 

£40-60
32 Rock / Sixties LPs, Rock / Sixties LPs, approximately thirty-five albums of mainly Sixties and Seventies artists 

including Rolling Stones, Bob Dylan, Buffalo Springfield, Pink Floyd, The Who, Jefferson Airplane, Jr Walker, 
Delaney and Bonnie, ELP, Traffic, Geno Washington, Booker T and the MGs, Crosby Stills and Nash, Grace 
Slick and more - various years and conditions 
£50-80

33 The Beatles 7" Single, The Beatles 7" Single, Love Me Do 7" Single b/w P.S. I Love You - Original UK release 
on Parlophone 1962 (45-R 4949) - Red / Silver Labels without 'Made In Great Britain' text and with 'The 
Parlophone Co Ltd' round the rim. Original Company Sleeve. 1N / 1N Matrix Numbers - Excellent condition 
£60-100

34 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, ten Brand New and Sealed Elvis albums including coloured vinyl 
comprising The Platinum Collection (3 LP - White Vinyl), The King Of Rock n Roll, Essential Elvis Presley, The 
Wonder Of You, 32 Classic Tracks (All double albums), Elvis Presley, Elvis Blues, Las Vegas International, Elvis 
Is Back and Loving You - all Brand New and Sealed 
£80-120

35 David Bowie LP, David Bowie LP, The Rise and Fall Of Ziggy Stardust LP - First UK Pressing released 1972 on 
RCA (SF 8287) with Lyric Inner - No Mainman reference on Sleeve - Titanic / Chrysalis credits on labels - All in 
Excellent condition 
£40-60

Page 3 of 52Music & Entertainment Auction, 31st May, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 31st May, 2023 10:00



36 Demo / Promo 7" Singles, Demo / Promo 7" Singles, approximately sixty Demo and Promo singles, mainly from 
the Sixties and Seventies with artists including Purple Heart, Sinnermen & Sara, Earl Jordan, Alice Cooper, Joni 
Adams, Linda Kendrick, Ernie Freeman, Neon Philharmonic, Hoagy Pogey, Jamie's People, Ronnie Hawkins, 
Suzi Quatro, Tammi Jones, Dexter Maitland, Cleo Laine, John Barry, Melanie, Colin Blunstone, Joe Tex, Nicky 
James and more - various years and conditions 
£50-80

37 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Wish You Were Here LP - Nimbus Records Supercut Release - Limited Edition 
UK Release 1984 for Hi-Fi Magazine (SHVL 841) - Original Sticker on Outer sleeve with Inner - NIMBUS 
ENGLAND stamped on runoffs - one inch split on the centre of the top edge, otherwise all in Superb EX+ 
condition 
£700-1,000

38 Procol Harum LP, Procol Harum LP, Shine On Brightly LP - Original UK Stereo Release 1968 on Regal 
Zonophone (SLRZ 1004)- Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Red / Silver Labels - Both Sleeve 
and Vinyl VG+ 
£40-60

39 US Rock LPs, US Rock LPs, approximately fifty albums of mainly US Rock Bands / Artists including Boston, 
Toto, Doobie Brothers, Joe Walsh, Johnny Winter, The Tubes, Atlanta Rhythm Section, Journey, David Lee Roth 
and more - various years and conditions 
£50-80

40 The Skatalites 7" Single, The Skatalites 7" Single, The Skatalites - Dick Tracy b/w Rita and the Soulettes - One 
More Chance 7" Single - Original UK Release 1965 on Island (WI 226) - Centre missing - Good condition 
£60-100

41 Rush Records, Rush Records, five albums, twelve 12" singles and fourteen 7" singles by Rush with albums 
comprising Rush, Moving Pictures, Grace Under Pressure, Power Windows and A Show Of Hands, 12"s include 
Closer to the Heart, Vital Signs, Spirit Of Radio, Prime Mover, New World Man and more, 7"s include Tom 
Sawyer, Roll The Bones, Closer to the Heart, The Big Money, Spirit of Radio and more - various years and 
conditions 
£40-60

42 Don Rendell / Ian Carr LP, Don Rendell / Ian Carr LP, Dusk Fire LP - Original UK Mono Release 1966 on 
Columbia (SX 6064) - Laminated Flipback Garrod and Lofthouse Sleeve - Blue / Black Labels - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX+ 
£400-600

43 Rock / Metal LPs, Rock / Metal LPs, approximately thirty albums and a Box Set of mainly Classic Rock, Prog and 
Heavy Metal with artists including Iron Maiden, Deep Purple, David Bowie, Queen, Pink Floyd, Alice Cooper, Def 
Leppard, Bon Jovi, Rolling Stones, Groundhogs, Stray, U2, Van Halen, Bad Company, Faith No More, Bruce 
Springsteen and more - various years and conditions but largely Excellent 
£60-100

44 Rolling Stones LPs, Rolling Stones LPs, nine albums comprising Exile On Main Street (no postcards), Some 
Girls (Censored), Sticky Fingers (small zipper), Goats Head Soup (with inserts), Let It Bleed (no poster), Through 
The Past Darkly, It's Only Rock n Roll, Big Hits and Rolled Gold - various years and conditions 
£60-100

45 Barry Dransfield LP, Barry Dransfield LP, Barry Dransfield - Same LP - Original UK Release 1972 on Polydor / 
Folk Mill (2383160) - Textured Sleeve - Red Labels - Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£200-300

46 Progressive Rock LPs, Progressive Rock LPs, ten mainly Original UK Release albums of Progressive Rock 
comprising Pink Floyd - The Wall, Genesis - Foxtrot, Queen - Same, The Who - Who's Next, Clearlight - 
Symphony, Robert Calvert - Captain Lockheed and the Starfighters, Druid - Fluid, Rare Bird - Somebody's 
Watching, Penguin Café Orchestra - Broadcasting From Home and Roxy Music - For Your Pleasure - mainly all 
in Excellent to EX+ condition 
£60-100
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47 John Coltrane LP, John Coltrane LP, Coltrane Jazz LP - USA Mono Release 1961 on Atlantic (1354) - Atlantic 
Inner - Purple / Red Labels with white centre stripe - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

48 Fairport Convention / Richard Thompson LPs, Fairport Convention / Richard Thompson LPs, fifteen albums by 
Fairport Convention, Richard Thompson and Richard and Linda Thompson comprising Full House, Angel 
Delight, Babbacombe Lee (with Book), Nine, Rosie, The Bonny Bunch of Roses, I Want To See The Bright 
Lights Tonight, Hokey Pokey, Pour Down Like Silver, First Light, Shoot Out The Lights, Sunnyvista, Guitar-
Vocal, Henry The Human Fly and Hand of Kindness - mainly all originals - various years and conditions 
£100-150

49 Indie / New Wave LPs, Indie / New Wave LPs, approximately sixty-five albums of mainly New Wave and Indie 
with artists including The Smiths, Talking Heads, Elvis Costello, Violent Femmes, Blue Nile, U2, Marine Girls, 
Jesus and Mary Chain, Echo and the Bunnymen, Japan, Tubeway Army, Split Enz, Simple Minds, Dr Feelgood, 
9 Below Zero, Depeche Mode, Human League and more - various years and conditions 
£60-100

50 Glenda Collins 7" Single, Glenda Collins 7" Single, It's Hard To Believe It b/w Don't Let It Rain On Sunday 7" 
Single - Original UK Release 1966 on Pye (7N 17150), Good condition 
£40-60

51 BBC Transcription Disc LPs / 25 Years of Rock, BBC Transcription Disc LPs / 25 Years of Rock, 25 Years of 
Rock - Complete twenty-five album run from 1955 to 1979 released 1981 on BBC Transcription Services - 
consisting of music, interviews, analysis and more - From the beginning of Rock n Roll to Punk and New Wave - 
all in BBC Sleeves and all with running notes - sleeves have the side details written in pen otherwise all mainly 
Excellent, notes mainly excellent - vinyl mainly Excellent to EX+ 
£200-300

52 Elvis Presley Box Set, Elvis Presley Box Set, Artist of the Century - Limited Edition Five Album Box Set released 
1999 on RCA (ELVIS 100) - with 24 page book - Hype sticker on the front - Brand New and Sealed 
£30-50

53 Soul / Funk LPs, Soul / Funk LPs, seventeen albums of mainly Soul and Funk with artists comprising Donny 
Hathaway, Jimmy Holiday, Jimmy Cliff, War, Charles Wright, Percy Mayfield, Betty Wright, Chakachas, Willie 
'Beaver' Hale, Ike & Tina Turner, The Montclairs, Bonnie Bramlett and Exuma plus four Compilation albums - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

54 Progressive Rock LPs, Progressive Rock LPs, nine UK release Progressive albums comprising Hawkwind - 
Doremi-Fasol-Latido (with inner, Cream labels), Kevin Ayers - Whatevershebringswesing (textured sleeve, 
'Gramophone Co' round label rim), King Crimson - In The Court of the Crimson King (Pink Rim labels), 
Colosseum - Daughter Of Time (Swirl Inner - Small Swirl labels), Deep Purple - Concerto For Group and 
Orchestra (EMI logo on label), The Who - Quadrophenia (with Book), Magna Carta - Seasons (Swirl Inner - 
Small Swirl labels), Frank Zappa - Hot Rats (Tan Labels) and Osibisa - Same (Purple / Orange labels) - various 
years and conditions 
£100-150

55 The Beatles LP, The Beatles LP, Revolver LP - Original UK Mono Release with the Stereo mix for 'Tomorrow 
Never Knows', 1966 release on Parlophone (PMC 7009) - Laminated Flipback Ernest J Day Sleeve - Yellow / 
Black labels - XEX 605-2 / XEX 606-1 Matrix Numbers - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£40-60

56 Irish Folk / Fiddle Music LPs, Irish Folk / Fiddle Music LPs, approximately fifty-five albums of mainly Irish / Celtic 
Folk Music with Fiddle as the main element with artists including Tommy Peoples, Aly Bain, The Exiles, The 
Rakes, Frankie Gavin, John Doherty, John Hartford, Jimmy Power, Kevin Burke, Martin Byrnes, Liz Carroll, 
Chieftains, Tommy Potts, Des Donnelly, Paddy Glackin and more - various years and conditions 
£60-100

57 Miles Davis LP, Miles Davis LP, E.S.P. LP - Original UK Stereo release 1965 on CBS (SBPG 62577) - 
Laminated Flipback Sleeve with large 'Stereo' on front and rear - CBS Inner - Textured Orange Labels with '33' - 
All in Superb EX+ condition 
£40-60
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58 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Physical Graffiti Double Album - Original UK Release 1975 on Swansong 
(SSK 89400) - Die Cut Sleeve with 484 Kings Road Address - Fold over insert with Inners - A1 / B4 / C1 / D1 
Matrices - all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

59 Sealed LPs, Sealed LPs, approximately thirty-five albums of various genres - all sealed with artists including 
Yes, The Hollies, Nilsson, Jackie Wilson, Billy Joel, Blues Brothers, Gerry Rafferty, Muddy Waters, Sonny & 
Cher, Bill Haley, Andrew Gold, Roy Orbison, George Martin, Van McCoy, Percy Sledge, Charlie Parker, Ray 
Parker Jr, Steve Martin, Duane Eddy and more - all sealed 
£60-100

60 Jason Eddy 7" Single, Jason Eddy 7" Single, Jason Eddy and the Centremen - Singing The Blues b/w True to 
You 7" Single - Original UK Release 1966 on London (HLC 10037), Good condition 
£40-60

61 The Beatles Box Set, The Beatles Box Set, The Beatles In Mono - 14 Record Box Set released 2009 on Apple 
(5099963379716) - All ten Mono albums plus a Triple Album Mono Masters compilation - Top opening Box with 
outer Sleeve - All Albums in Replica Sleeves with 108 Page Hardback Book - In original Shipping Box with 
Polystyrene holders - all in Superb EX+ condition 
£700-1,000

62 Japan / David Sylvian LPs, Japan / David Sylvian LPs, ten UK release albums comprising Japan (with insert), 
Obscure Alternatives, Quiet Life, Gentlemen Take Polaroids (with Free Double 7"), Assemblage, Tin Drum (with 
Poster), Oil on Canvas, Brilliant Trees, Secrets of the Beehive, Gone to Earth and Plight & Premonition - Sleeves 
VG+ to EX+, Vinyl largely Excellent to EX+ 
£50-80

63 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Loving You LP - Japanese Release 1992 on RCA (BVJP-2803) - With OBI 
and Gatefold Insert - all in Superb EX+ Condition 
£40-60

64 Shirley and Dolly Collins LP, Shirley and Dolly Collins LP, Love, Death & The Lady LP - Original UK release 
1970 on Harvest (SHVL 771) - Laminated Gatefold Sleeve with Harvest Inner, Green Labels with 'The 
Gramophone Co Ltd' text round the rim and No EMI Box - A-1 / B-1 Matrix numbers. Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£60-100

65 Sixties 7" Singles, Sixties 7" Singles, approximately one hundred and fifty singles, mainly from the Sixties with 
artists including Beatles, Rolling Stones, Cherokees, Yardbirds, The Who, Manfred Mann, The Kinks, The 
Animals, Them, Spencer Davis Group, Aretha Franklin, Percy Sledge, Wilson Pickett, Geno Washington, Four 
Tops, Temptations, Elvis, Miles Davis and more - no sleeves - mainly all in Fair to VG condition 
£50-80

66 Roy Harper LPs, Roy Harper LPs, eleven albums including Folkjokeopus, Lifemask (gimmick sleeve), HQ, Flat 
Baroque and Berserk, Bullinamingvase, Valentine, 1970-1975, Flashes from the Archives of Oblivion, Work of 
Heart, Jugula and Descendant of Smith - mix of originals and reissues - various years and conditions 
£50-80

67 King Crimson LP, King Crimson LP, In The Wake of Poseidon LP - Original UK release 1970 on Island (ILPS 
9127) - Textured Gatefold Sleeve - Pink Labels with 'i' Logo - A//1 & B//1 Matrices - small tear bottom right front, 
otherwise Sleeve Excellent, Vinyl Excellent 
£40-60

68 Cannonball Adderley LP, Cannonball Adderley LP, Somethin Else LP - USA Stereo release on Blue Note (BST 
1595) - Blue Note Inner Sleeve - Blue and White 'Grooved' labels with New York USA address - 'RVG' and 'Ear' 
motif in run offs - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

69 Country Rock LPs, Country Rock LPs, approximately sixty-five albums of mainly US Country Rock with artists 
including Steve Earle, Flying Burrito Brothers, Lyle Lovett, Johnny Cash, Dwight Yoakam, Leon Redbone, John 
Prine, Jason and the Scorchers, Joe Ely, Emmylou Harris, Raging Slab, Arlo Guthrie, Leo Kottke and more - 
various years and conditions but largely excellent 
£50-80
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70 The American Poets 7" Single, The American Poets 7" Single, She Blew A Good Thing b/w Out To Lunch 7" 
Single - Original UK Release 1966 on London (HLC 10037), Good condition 
£40-60

71 Budgie LP, Budgie LP, Never Turn Your Back On A Friend LP - Original UK Release 1973 on MCA (MDKS 
8010) - Gatefold Sleeve - Black Labels - Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£40-60

72 Rock / Punk / Reggae 7" Singles, Rock / Punk / Reggae 7" Singles, approximately forty singles of mainly Classic 
and Punk Rock and Reggae with artists including Buzzcocks, The Clash, Subhumans, Subway Sect, Lurkers, 
Stranglers, Yachts, Bodysnatchers, Weapon Of Peace, Patrick Andy, Vivian Jackson, Jethro Tull, John 
Entwistle, Alice Cooper, T Rex, Horizon, Def Leppard, Jeff Beck, U-Roy, Spizzenergi and more - various years 
and conditions 
£40-60

73 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Jailhouse Rock Double Album - Special Edition Release 2010` on Follow 
That Dream Records (506020 975007) - Brand New and Sealed with Sticker 
£100-150

74 LP Records, LP Records, approximately forty-five albums of various genres with artists including Pink Floyd, 
Jethro Tull, Genesis, Fleetwood Mac, Buddy Holly, Eagles, Barclay James Harvest, Freddie and the Dreamers, 
Wings, Status Quo, Mike Oldfield, 10cc, Rod Stewart, Bread, Cliff Richard, Art Garfunkel and more - sold 
together with Pink Floyd - Treasures Book - various years and conditions 
£40-60

75 Trojans LP, Trojans LP, Celtic Ska LP - Private UK Release 1994 (LP GAZ 011) - Green Vinyl - Excellent 
condition 
£30-50

76 Sixties EPs, Sixties EPs, approximately seventy EPs, mainly from the Sixties with artists including The Beatles, 
The Supremes, Buddy Holly, The Crickets, Manfred Mann, Rolling Stones, Leith Stevens, Searchers, Moody 
Blues, Elvis Presley, Billy Fury, Nancy Wilson, The Spotniks, The Tornados, The Springfields, John Barry, 
Johnny Cash, Adam Wade, The Dave Clark Five, Hank Williams and more - various years and conditions 
£100-150

77 LP Records, LP Records, approximately forty-five albums of various genres with artists including The Beatles, 
The Who, Beach Boys, Genesis, Pink Floyd, Yes, ELP, David Bowie, Bob Dylan, CSNY, Cat Stevens, Ducks 
Deluxe, Ronnie Lane's Slim Chance, Elton John, Joan Baez, Carole King, Tangerine Dream (with programme), 
Ry Cooder, Bonzo Dog Band, Mike Oldfield, Johnny Cash and more - various years and conditions 
£50-80

78 Miles Davis LP, Miles Davis LP, Steamin' With The Miles Davis Quintet LP - Original UK Release on Esquire (32
-138) - Laminated Flipback Sleeve - Tan Labels - RVG in run offs - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£60-100

79 Folk LPs, Folk LPs, sixteen UK release albums of mainly Folk with artists comprising Shirley Collins, Giles 
Farnaby's Dream Band, Holy Modal Rounders, John Renbourn, Robin and Barry Dransfield, Finbar & Eddie 
Furey, Ray Fisher, Barbara Dickson, Tom Paley, Alba and Archie Fisher - various years and conditions 
£100-150

80 Carla Thomas Demo 7" Single, Carla Thomas Demo 7" Single, Comfort Me b/w I'm For You Demo 7" Single - 
Original UK Demo Release 1965 on Atlantic (AT 4074) - Yellow labels with large 'A' on A side - Centre missing - 
Vinyl VG- 
£40-60

81 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, ten Brand New and Sealed Elvis albums including coloured vinyl 
comprising Hawaii 1973 (Double 10"), Elvis Presley, Elvis Is Back, Moody Blue, Pot Luck, The Very Best of Rock 
n Roll, The #1 Hits, Jailhouse Rock, Loving You and GI Blues - all Brand New and Sealed 
£60-100

82 Abba / BBC LP, Abba / BBC LP, In Concert 221 - BBC Transcription Disc Release 1980 (CN3469) - In BBC 
Sleeve with Cue Sheet - Sleeve VG+, Sheet VG, Vinyl VG+ 
£200-300
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83 David Bowie LPs, David Bowie LPs, six albums comprising Pin-Ups (Orange label with insert VG+/EX), Heroes 
(Tan labels with insert EX+/EX+), Lodger (Orange Labels with Insert EX/EX+), Ziggy Stardust (Orange labels 
with inner - no mainman logo VG+/VG), Hunky Dory (Orange Label with insert, unlaminated EX/EX) and The 
Man Who Sold The World (USA - Orange labels with inner VG/EX) - all UK unless stated 
£40-60

84 The Beatles LP, The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Mono release 1967 on Parlophone (PMC 7027) - 
Laminated Widespine Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Fool Inner and Green 
Cut Out Sheet - Yellow / Black Labels with The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix 
numbers - Sleeve VG+, Inner and Insert Excellent, Vinyl VG 
£50-80

85 Demo 7" Singles, Demo 7" Singles, nine Sixties UK Demo singles comprising Dr Feelgood and the Interns - 
Blang Dong, The Powerhouse - China Gang, The Knack - Who'll Be The Next In Line, Dobie Gray - See You At 
The Go Go, The Four Tops - Shake Me Wake Me, Four + One - Time Is On My Side, Twice As Much - Sittin On 
A Fence, Ray Charles - No One To Cry To and The Mexicans - Zorba's Trumpet - Mainly Fair to VG condition 
£100-150

86 Jon Raven / Halliard LP, Jon Raven / Halliard LP, Jon Raven / The Halliard - Same LP - Original UK Mono 
Release 1968 on Broadside (BRO 106) - Laminated Sleeve - White Labels with Black Lettering - Sleeve and 
Vinyl EX- 
£40-60

87 Rock / Metal 12" Singles, Rock / Metal 12" Singles, approximately seventy-five 12" singles of mainly Metal, Rock 
and Prog with artists including Metallica, Scorpions, Rush, Marillion, Saxon, Kate Bush, Krokus, Fastway, 
Cinderella, Whitesnake, Rainbow, Bon Jovi, U2, Bruce Springsteen, Talk Talk, ZZ Top, Tom Petty, Gary Moore, 
Magnum, Japan, Roxy Music, Simple Minds and more - various years and conditions 
£40-60

88 John Coltrane LP, John Coltrane LP, A Love Supreme LP - Original UK Mono Release 1965 on HMV (CLP 
1869) - Laminated Flipback Sleeve - Red / Black Labels - Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£50-80

89 7" Acetates, 7" Acetates, ten Sixties 7" acetates - all one sided unless stated and comprising Paul Anka - My 
Home Town, Bobby Vinton - Mr Lonely, Cheryl St Clair - Sign On The Window b/w Lucky Guy (two sided), 
Second City Sound - Sorry, Shirley Bassey - Who Are We, Ray Conniff - Paradise, Bruce Forsyth - Star / Do Do 
Do (2 sided), Patrick Cargill - Walking with old H. G., Val Doonican - Innocent plus one unidentified - (One sided 
- written title (Piggy Wiggy) on emidisc label) 
£50-80

90 The Beatles LP, The Beatles LP, Yellow Submarine LP - Original UK First Pressing Stereo release 1969 on 
Apple - PCS 7070 - Laminated flipback sleeve With Red Lines above and below the notes on the rear - Apple 
labels - YEX-716-1 Side 2 matrix - Both Sleeve and Vinyl in EX- condition 
£40-60

91 US Folk / Bluegrass LPs, US Folk / Bluegrass LPs, approximately forty-five albums of mainly American Folk, 
Country Rock and Bluegrass with artists including Jim Kweskin, Jimmy Crowley, Touchstone, Wendy Grossman, 
The Arkansas Sheiks, Highwoods Stringband, Debby McClatchey, Happy Traum, Hurricane Ridgerunners, 
Liberty, Joni Mitchell, Emmylou Harris, New Riders of the Purple Sage, Charlie Daniels, Flying Burrito Brothers 
and more - various years and conditions 
£40-60

92 Metallica LP, Metallica LP, Metallica - Same - Double Album - Original UK Release 1991 on Vertigo (510 028-1) 
- With Inners - Swirl Labels - Sleeve VG+, Inners VG/VG+, Vinyl VG+ 
£40-60

93 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, Three 10" LPs comprising The Sun Sessions Volumes 1, 2 and 3 - all on 
Raresongs (RSLP58/59/60) - all on Yellow Vinyl and all numbered '39' on the rear - all in Superb EX+ condition 
£40-60

94 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Houses of the Holy LP - Australian release with Reverse Printed Sleeve 
(Atlantic SD 7255) - Orange / Green labels - All in Excellent condition 
£40-60
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95 Reggae / Ska 7" Singles, Reggae / Ska 7" Singles, eight UK release singles of mainly Reggae and Ska 
comprising The Wailers - What's New Pussycat, Prince Buster - Madness, The Blues Busters - I've Been Trying, 
Prince Buster - Al Capone, Prince Buster - The Commandments of Man (2 copies) and Rolando Al - Phoenix 
City (2 copies) - Mainly Fair to Good condition 
£40-60

96 The Beatles LP, The Beatles LP, Sgt Pepper's Lonely Hearts Club Band LP - Nimbus Records Supercut Release 
- Limited Edition UK Release 1984 for Hi-Fi Magazine (PCS 7027) - Original Sticker on Outer Gatefold sleeve - 
Still in (Opened) shrinkwrap - NIMBUS ENGLAND stamped on runoffs - Sleeve EX+, Vinyl VG+ 
£700-1,000

97 Bob Dylan LPs, Bob Dylan LPs, twelve Bob Dylan albums comprising Bringing It All Back Home, The Times 
They Are A-Changin', Bob Dylan, Highway 61 Revisited, Nashville Skyline, Blonde on Blonde, Blood on the 
Tracks, Planet Waves, More Greatest Hits, Slow Train Coming, Desire and Street Legal - mix of originals and 
reissues - various years and conditions 
£40-60

98 Don Rendell / Ian Carr LP, Don Rendell / Ian Carr LP, Live LP - Original UK Stereo Release 1969 on Columbia 
(SCX 6316) - Laminated Flipback Ernest J Day Sleeve - Silver / Black Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£100-150

99 LP Records, LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including T Rex, Medicine 
Head, Marillion, Four Tops, Blondie, Meat Loaf, The Strawbs, Johnny Cash, Tina Turner, Hank Marvin, Middle of 
the Road, Boys of the Lough (signed), Buddy Holly, Abba, Barry White, Mouth & MacNeal, Cliff Richard and 
more - various years and conditions 
£40-60

100 The Who Demo 7" Single, The Who Demo 7" Single, A Legal Matter b/w Instant Party Demo 7" Single - Original 
UK Demo Release 1966 on Brunswick (05956) - Red / Silver labels with large 'A' on A side - Centre missing - 
Vinyl VG- 
£60-100

101 Rock LPs, Rock LPs, approximately fifty albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including 
Queen, Terry Reid, Roxy Music, Bad Company, Nazareth, Fleetwood Mac, Climax Blues Band, Jeff Beck, Eric 
Clapton, Neil Young, Mott The Hoople, Thin Lizzy, Ian Hunter, Tiger, Dana Gillespie, Supertramp, Joe Cocker, 
Dire Straits, and more - various years and conditions 
£50-80

102 IQ LPs, IQ LPs, four albums comprising Tales From The Lush Attic (with Insert), The Wake, Nomzamo (with 
inner) and Are You Sitting Comfortably (with Inner) - Sleeves VG+ to EX, Vinyl Excellent to EX+ 
£30-50

103 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Dark Side of the Moon - Original Master Recording Release on Mobile Fidelity 
Sound Lab 1979 (MFSL-1-017) - Outer Poly Sleeve with 'Super High Fidelity' and 'Brand New Experience' 
stickers - Gatefold Sleeve with 'Original Master Recording' along the top on front and rear with MFSL Gatefold 
insert - Sleeve Excellent, Insert EX+, Vinyl EX+ (Side One), VG+ (Side two) 
£80-120

104 12" Singles, 12" Singles, approximately eighty 12" Singles of various genres with artists including Iron Maiden, 
Pearl Jam, Skid Row, Jimi Hendrix, Jimmy Lindsay, Beastie Boys, Urban Species, Living Colour, Run DMC, Ice 
Cube, Misty Oldland, Karen Silver, Renegade Soundwave, Alyson Williams, Loose Ends, Anita Ward, FGTH, 
Bananarama, Mantronix and more - various years and conditions 
£40-60

105 Elvis Presley Box Set, Elvis Presley Box Set, Artist of the Century - Limited Edition Five Album Box Set released 
1999 on RCA (ELVIS 100) - On Red Vinyl with 24 page book - Hype and Number stickers on the front 
(Numbered 0119) - All in EX+ condition 
£60-100
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106 Soul 7" Singles, Soul 7" Singles, sixteen singles of mainly soul and funk with artists including Wallace Johnson, 
Jerry Wilson, Faye Adams, The Invitations, Don Varner, Funkhouse Express, Edwin Starr, Betty Wright, The 
Epsilons, Eric & The Vikings, Joe Bataan, Wally Cox, The Modulations, Betty Everett, The Shirelles and Travis 
Wammack - various years and conditions but many Excellent or better 
£100-150

107 Beatles / Solo LPs, Beatles / Solo LPs, fourteen albums by The Beatles and Solo comprising Please Please Me, 
With The Beatles, Beatles For Sale, A Hard Day's Night, Rubber Soul, Help, Revolver, Living In The Material 
World, Ram, Venus and Mars, Band On The Run, Rock n Roll Music, Double Fantasy and Ringo - various years 
and conditions 
£80-120

108 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Led Zeppelin II LP - Original UK Release 1969 on Atlantic (588198) - 
Gatefold sleeve - Plum labels with 'The Lemon Song' credited on Sleeve - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£50-80

109 US Rock LPs, US Rock LPs, approximately seventy-five albums of mainly US Rock Bands / Artists including 
Aerosmith, Chicago, J J Cale, Ry Cooder, Santana, Bruce Springsteen, The Eagles, Bruce Cockburn, Randy 
Newman, Heart, Styx, Boston, Bon Jovi, Journey, Jefferson Starship, Nils Lofgren, and more - various years and 
conditions but largely excellent 
£60-100

110 Downliners Sect 7" Single, Downliners Sect 7" Single, Glendora b/w I'll Find Out 7" Single - Original UK Release 
1966 on Columbia (DB 7939) - Company Sleeve - Centre missing - Vinyl G+ 
£40-60

111 Nirvana LPs, Nirvana LPs, two albums comprising In Utero (UK 180g Reissue 1998 SVLP 0048 EX/VG) and 
Nevermind (UK Original 1991 with inner GEF 24425 G/VG) 
£30-50

112 Sixties LPs, Sixties LPs, approximately twenty albums with approximately fifteen being South African releases 
and with artists comprising The Beatles, Rolling Stones, Manfred Mann, Elvis, Gary Puckett, Dobie Gray, Percy 
Sledge, Ben E King, Buddy Holly, Dinah Washington, The Faces, Roy Orbison, Ray Charles, The Byrds, The 
Mamas and Papas and Don McLean - various years and conditions 
£40-60

113 The Jazz Messengers LP, The Jazz Messengers LP, The Jazz Messengers at The Cafe Bohemia Volume 2 LP - 
USA release on Blue Note (BLP1508) - Blue and White 'Grooved' labels with 767 Lexington Ave address on A 
Side and 47 West 63rd NYC address on B Side - 'RVG' and 'Ear' motif in run offs - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£80-120

114 David Bowie 7" Singles, David Bowie 7" Singles, approximately twenty-three singles, mainly Overseas releases 
and many with Picture Sleeves with titles including Rebel Rebel, Life On Mars, TVC 15, Boys Keep Swinging, 
Heroes, Helden, Golden Years, Rock n Roll Suicide, Diamond Dogs, Beauty and the Beast, Ragazzo Solo 
Ragazza Sola, Drive In Saturday and more - a few duplicates - various years and conditions 
£60-100

115 Fairport Convention LP, Fairport Convention LP, Liege and Lief LP - Original UK release 1969 on Island (ILPS 
9115) - Gatefold Sleeve - Pink labels with 'i' logo - Sleeve and Vinyl EX- 
£40-60

116 Folk / Folk Rock LPs, Folk / Folk Rock LPs, approximately sixty-five albums of mainly Folk and Folk Rock with 
artists including Fairport Convention, JSD Band, De Danaan, Matt Molloy, Dick Gaughan, The Holy Modal 
Rounders, Tom Paley, Paul Brady, Malicorne, Cabestan, Kathryn Tickell, Archie Fisher, Fiddlers Dram, Cajun 
Moon, Alistair Anderson, Stockton's Wing, Crows, Runrig, John Doonan and more - various years and conditions 

£60-100
117 Audiophile LPs, Audiophile LPs, six audiophile albums comprising Al Stewart - Year of the Cat, Poco - Legend, 

Earl Klugh - Finger Painting (all MFSL), Dave Grusin - Mountain Dance, Earl Klugh - Living Inside Your Love 
(Both Nimbus) and Ortofon Pick up Test Record - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150
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118 Cliff Richard / BBC LP, Cliff Richard / BBC LP, In Concert 218 - BBC Transcription Disc Release 1980 (CN3466) 
- In BBC Sleeve (no transcription notes) - Both Sleeve and vinyl EX- 
£30-50

119 7" Singles, 7" Singles, approximately seventy 7" singles of various genres including Reggae, Soul, Sixties and 
Pop with artists including Maximum Band, Ken Parker, Dandy Livingstone, Greyhound, Percy Sledge, Roberta 
Flack, Detroit Spinners, Drifters, Chi-Lites, T Rex, Rolling Stones, The Who, Elvis, Joe Cocker, Slade, Kinks, 
Marmalade, Chairman of the Board, Labi Siffre and more - various years and conditions 
£40-60

120 The Beatles Box Set, The Beatles Box Set, Let It Be Box Set - Original UK release 1970 on Apple - Laminated 
Box with Book, Album Tray, Book Tray and LP - LP Sleeve is a fully laminated later issue with green apple on 
the rear - 3U / 3U matrices - Box EX-, Book - Cover loose, otherwise Excellent, LP Tray VG+, Book Tray bottom 
section missing, LP Sleeve Excellent and Vinyl VG+ 
£100-150

121 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, eleven albums of mainly Progressive and Classic Rock with artists 
comprising Captain Beefheart, Queen, The Beatles, Kate Bush, Mungo Jerry, The Strawbs, Alice Cooper and 
Lindisfarne - various years and conditions 
£40-60

122 Stan Tracey Quartet LP, Stan Tracey Quartet LP, Free an' One LP - Original UK Stereo Release 1970 on 
Columbia (SCX 6385) - Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Silver / Black Labels - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

123 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, seven Limited edition albums on coloured vinyl comprising True Love 
(Clear), Any Way You Want Me (Green - 2 copies), I Was The One (Purple - 2 copies), Paralyzed (Clear) and I 
Was The One (White) - all in Poly Sleeves with Inserts and all In Superb EX+ condition 
£60-100

124 Cypress Hill LP, Cypress Hill LP, Black Sunday Double Album - Original UK Release 1993 on Ruffhouse 
(474075 1) - Gatefold Sleeve with Inners - Sleeve and Inners Excellent, Record One Excellent, Record two EX- 
£30-50

125 Soul / Blues 7" Singles, Soul / Blues 7" Singles, twenty-two UK release singles of mainly Soul and Blues with 
artists comprising George Stone, Hank Jacobs, Elmore James, Carla Thomas, Dobie Gray, Little Joe Cook, 
Alexis Korner, Albert King, Edwin Starr, Roy Head, Earl Van Dyke and the Soul Brothers, The Ram Jam Band, 
Mose Allison, The Capitols, Ronnie Jones and the Night-Timers, Bo Diddley, Chico Hamilton, Rob E.G. and Billy 
Preston - Mainly Fair to VG condition 
£100-150

126 Elvis Presley Box Set, Elvis Presley Box Set, 18 UK #1s Box Set - Limited Edition Eighteen 10" Singles Box Set 
released 2005 on RCA (828766665611) - Stickered Box - Numbered 07470 - Complete and all in Stickered 
Facsimile Sleeves - all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

127 Acetates, Acetates, two Sixties One Sided 7" Acetates comprising Jay and the Americans - Crying and Quiet 
Five - I Am Waiting - Both on Emidisc labels - both with surface marks but play fine with just background surface 
noise in places 
£30-50

128 LP Records, LP Records, approximately one hundred and sixty albums of various genres with approximately half 
being compilations and with artists including Michael Jackson, Meat Loaf, Madonna, Stereo MCs, Elton John, 
Pet Shop Boys, Stevie Wonder, Roxy Music, Santana, Shakin Stevens, INXS, Herbie Hancock, The Monkees, 
The Eagles, Diana Ross, The Belle Stars, Dire Straits, ELO, 10cc and more - various years and conditions 
£50-80

129 Led Zeppelin LPs, Led Zeppelin LPs, nine albums comprising I, II, III, IV, Physical Graffiti, Houses of the Holy, 
Presence, The Song Remains The Same and In Through The Out Door - first four all orange / green labels - 
mixture of UK and overseas releases - various years and conditions 
£50-80
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130 Rolling Stones LP, Rolling Stones LP, Their Satanic Majesties Request LP - Original UK Mono Release 1967 on 
Decca (TXL 103) - Laminated 3D Sleeve with Red Inner and Blue Labels - name on labels, otherwise all in 
Excellent condition 
£60-100

131 Pink Floyd LPs, Pink Floyd LPs, five UK Release albums comprising A Saucerful Of Secrets (Silver / Black 
labels EX/EX+), Meddle (EMI Records round label rim EX/EX), Dark Side of The Moon (Stickered Sleeve with 
closed front gate - no inserts EX-/EX-), Wish You Were Here (Three corner cut inner A-1/B-5 matrices VG/EX) 
and The Wall (Dutch with inners EX-/EX/EX) 
£40-60

132 Duke Pearson LP, Duke Pearson LP, Angel Eyes LP - Original UK Stereo Release 1968 on Polydor (583723) - 
Fully Laminated MacNeill Sleeve - with Polydor Catalogue Insert for April 1968 - March 1969 - Red Labels - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£100-150

133 Martin Carthy / Dave Swarbrick LPs, Martin Carthy / Dave Swarbrick LPs, fourteen albums by Martin Carthy, 
Dave Swarbrick and Carthy/Swarbrick comprising Landfall, Martin Carthy, Martin Carthy's Second Album, 
Shearwater, Sweet Wivelsfield, Right Of Passage, Because Its There, Crown of Horn, Byker Hill, But Two Came 
By, Rags Reels & Airs, Prince Heathen, Life and Limb and Swarbrick - various year and conditions 
£60-100

134 The Beatles LP, The Beatles LP, Please Please Me - Original UK First Press Mono release 1963 on the Black 
and Gold Parlophone label (PMC 1202) - Ernest J Day Sleeve with large 'Mono' top right and the 'A' of 'Angus' 
under the 'S' of Songs bottom front right - Sleeve VG Vinyl Side One Fair / Side Two Good 
£100-150

135 Beat / Psych 7" Singles, Beat / Psych 7" Singles, fourteen singles and EPs of mainly Beat and Psych with artists 
comprising The Birds, Downliners Sect, Tomorrow, The Riot Squad, Julian Hayter, The Pretty Things, Jimi 
Hendrix, Arthur Brown, Them, Chris Farlowe, Yardbirds, Bob Dylan and Dave Davies - Mainly Fair to VG 
condition 
£100-150

136 Steely Dan LP, Steely Dan LP, Aja LP - Original Master Recording Release on Mobile Fidelity Sound Lab 1979 
(MFSL-1-033) - 'Original Master Recording' along the top on front and rear with MFSL Gatefold insert - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

137 Family and Related LPs, Family and Related LPs, thirteen albums by Family and related artists comprising 
Music In A Dolls House, Family Entertainment, A Song For Me, Anyway, Fearless, Bandstand, It's Only A Movie, 
Downtown Fliers, Vicious But Fair, Red Card, Streetwalkers Live, Chapman Whitney - Streetwalkers and He 
Was She Was You Was We Was - various years and conditions 
£60-100

138 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Elvis Presley - Same LP - Japanese Release 1992 on RCA (BVJP-2801) - 
With OBI and Gatefold Insert - all in Superb EX+ Condition 
£40-60

139 Rock n Roll LPs, Rock n Roll LPs, approximately thirty albums of mainly Rock n Roll and Rockabilly with artists 
including Elvis, Buddy Holly, Sleepy La Beef, Narvel Felts, Charlie Feathers, Little Richard, Joe Turner, Sonny 
Burgess, Eddie Cochran, Rolling Stones, Wizzard, Alma Cogan, Cliff Richard, The Shadows and more - various 
years and conditions 
£40-60

140 George Harrison Box Set, George Harrison Box Set, The Concert For Bangladesh Box Set - Original UK Three 
LP Box with Book and Inners - UK release 1972 on Apple (STCX 3385) - Box Excellent, Book, Sleeves and Vinyl 
all EX+ 
£30-50
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141 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, ten Brand New and Sealed Elvis albums including coloured vinyl 
comprising Elvis Is Back, Blue Suede Shoes (Double), Rock n Roll, Jailhouse Rock, The Mad Professor, Songs 
From The Movies, Elvis Presley, Loving You, The Essential Elvis Presley (Double) and GI Blues - all Brand New 
and Sealed 
£60-100

142 Joni Mitchell LPs, Joni Mitchell LPs, twelve albums comprising Blue, The Hissing Of Summer Lawns, Court and 
Spark, For The Roses, Miles of Aisles, Don Juan's Reckless Daughter, Mingus, Shadows and Light, Chalk Mark 
In A Rainstorm, Dog Eat Dog, Wild Things Run Fast and Hejira - various years and conditions but largely 
Excellent 
£50-80

143 Stan Tracey Quartet LP, Stan Tracey Quartet LP, Alice In Jazzland LP - Original UK Stereo Release 1966 on 
Columbia (SCX 6051) - Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - Blue / Black Labels - Sleeve and Vinyl 
both Excellent 
£50-80

144 Soul / Funk LPs, Soul / Funk LPs, fourteen albums of mainly Soul and Funk with artists comprising Arthur 
Conley, Isley Brothers, Aretha Franklin, Ike & Tina Turner, Lonnie Liston Smith, Earth Wind & Fire, Kool and the 
Gang, Geno Washington, New Edition, Alyson Williams and Surface with two compilations: Sue Story Volume 
Two and The Chess Story Volume Two - various years and conditions 
£40-60

145 Nic Jones LP, Nic Jones LP, From The Devil to a Stranger LP - Original UK Release 1978 on Highway / Trailer 
(LTRA 507) - Sleeve VG (the two marks on the left front are of paper stuck on to the sleeve with small tears from 
a probable attempt to remove, otherwise Excellent), Vinyl EX+ 
£40-60

146 Sixties LPs, Sixties LPs, approximately twenty five albums, mainly of sixties artists including Bob Dylan, Beach 
Boys, Nancy Sinatra, Chuck Berry, Billy Fury, Count Basie, Booker T and the MGs, Keith Stewart, Bill Black, 
Petula Clark, Marlene Dietrich, Don Ho, Limeliters, Francis Lai, Barney Kessel and more - various years and 
conditions 
£50-80

147 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, The Jungle Room Sessions Double Album - 2009 release on Follow That 
Dream (506020-975004) - Brand New and Sealed with Sticker 
£200-300

148 Guns n Roses LPs, Guns n Roses LPs, Use Your Illusion I and II - two double albums released 1991 on Geffen 
(GEF 24415 and 24420) - both with 'Language' stickers, Inners and both in Excellent to EX+ condition 
£40-60

149 US Rock / Psych LP, US Rock / Psych LP, twenty-two albums of mainly American Heavy Rock and Psych with 
artists comprising Steppenwolf, Gram Parsons, Iggy Pop / Stooges, Allman Brothers, The James Gang, Spirit / 
Randy California, Mike Bloomfield / Al Kooper, Country Joe and Dr John - various conditions but largely 
Excellent 
£50-80

150 Beatles LP, Beatles LP, With The Beatles LP - Original UK 1st Press Mono release 1963 (PMC 1206) - 
Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve with 'You Really Gotta Hold On Me' song title - Yellow Black 
Labels with 'Jobete' credit for 'Money' and 'The Parlophone Co' round the rim - 1N / 1N Matrix Numbers - Sleeve 
and Vinyl both VG 
£30-50

151 Folk LPs, Folk LPs, fourteen UK release albums of mainly Folk with artists comprising Gryphon, Steeleye Span, 
Dick Gaughan, Dave Burland, Lyonesse, Maddy Prior and Tim Hart, Christy Moore, Dransfield, Maddy Prior and 
June Tabor and Jack The Lad - various years and conditions 
£50-80

152 Fleetwood Mac LP, Fleetwood Mac LP, Fleetwood Mac - Same LP - Original Master Recording Release 1979 on 
Mobile Fidelity Sound Lab (MFSL 1-012) - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50
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153 LP Records, LP Records, approximately fifty albums of various genres with artists including Nazareth, 
Hawkwind, Elton John, The Equals, Elvis, Duran Duran, FGTH, Stylistics, Diana Ross, Michael Jackson, Status 
Quo, Donna Summer, Beach Boys, Imagination, Jean Michel Jarre, John Barry, Johnny Nash, Three Degrees, 
Ultravox and more - various years and conditions 
£40-60

154 Yes/ Related LPs, Yes/ Related LPs, ten albums by Yes and related artists comprising The Yes Album (Plum 
labels), Fragile (Green / Orange), Close To The Edge, Relayer, Tales From Topographic Oceans, Going For The 
One, Drama, Tormato, Anderson Bruford Wakeman Howe and The Steve Howe Album - various years and 
conditions 
£50-80

155 Sweeney's Men LP, Sweeney's Men LP, Sweeney's Men LP - Original UK release 1968 on Transatlantic (TRA 
170) - Laminated Sleeve - White Purple Textured Labels. Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

156 Sixties 7" Singles, Sixties 7" Singles, approximately ninety 7" singles, mainly from the Sixties and early 1970s 
with artists including Family, Status Quo, Jethro Tull, The Amboy Dukes, The Move, The Tornados, The Squires, 
The Karlins, Mick Jagger, Tangerine Peel, Tin Tin, Dr Marigold's Prescription, Billy Preston, The Angels, The 
Troggs, Katja Ebstein, Chicken Shack, Easybeats, Van Morrison, The Band, Lloyd Price, The Turtles, Badfinger 
and more - various years and conditions 
£80-120

157 Charlie Mingus LP, Charlie Mingus LP, Blues and Roots LP - Original UK Mono release 1960 on Atlantic (LTZ-K 
15194) - Laminated Flipback Sleeve, Maroon / Silver Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

158 Progressive Rock LPs, Progressive Rock LPs, ten albums of mainly Progressive Rock comprising Pink Floyd - 
The Wall and The Final Cut, Tangerine Dream - Aqua and Force Majeure (Clear), Kraftwerk - Trans Europe 
Express, Talk Talk - Colour Of Spring, Jethro Tull - Aqualung, Kate Bush - The Sensual World and Never For 
Ever and Gryphon - Same - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£80-120

159 12" / 7" Singles, 12" / 7" Singles, fifteen 12" singles and six 7" Singles with artists comprising XTC, Japan, Kate 
Bush, Family, David Sylvian, Robert Plant, Steve Hillage, Steve Vai, Gang of Four, The Honey Drippers, Wax 
and Go West - all mainly in Excellent to EX+ condition and sold with four XTC Surround Sound Series Postcards 

£20-30
160 Elvis Presley Box Set, Elvis Presley Box Set, Elvis The King Box Set - Limited Edition Eighteen 10" Singles Box 

Set released 2007 on RCA (88697121621) - Stickered Box - Numbered 04219 - All records in Stickered 
Facsimile Sleeves - All in EX+ condition 
£40-60

161 Sixties / Folk LPs / EP, Sixties / Folk LPs / EP, approximately twenty-seven albums and an EP of mainly Sixties 
and Folk artists including The Beatles, Bob Dylan, Family Dogg, Long John Baldry, Alan Price, Geno 
Washington and the Ram Jam Band, Ian Campbell, Corries, Tinkers, Tommy Makem, The Dubliners and more - 
various years and conditions 
£40-60

162 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Moody Blue Double Album - Limited Edition (No. 0245) Clear Vinyl Release 
2015 on Follow That Dream Records (506020-975083) - Brand New and Sealed with Sticker 
£80-120

163 Jethro Tull LPs, Jethro Tull LPs, four UK release albums comprising Stand Up (Pop Up Sleeve, Textured Pink 
Labels with 'i' logo EX/EX), Aqualung (Textured Sleeve - Green Labels VG+/EX), Thick As A Brick (Newspaper 
Sleeve - Green Labels VG+/EX) and A Passion Play (With Programme - Green Labels EX/EX) 
£50-80
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164 Pop 12" Singles, Pop 12" Singles, approximately ninety 12" singles of mainly Pop with artists including 
Madonna, Paul McCartney, Eurythmics, Blondie, Soft Cell, Tina Turner, Cher, Bluebells, FGTH, ELO, Madness, 
Associates, Yazoo, Blancmange, Human League, Heaven 17, Spandau Ballet, Scritti Politti, UB40, Steve 
Harley, Sinead O'Connor and more - various years and conditions 
£40-60

165 Root and Jenny Jackson 7" Single, Root and Jenny Jackson 7" Single, Save Me b/w If I Didn't Love You 7" 
Single - original UK Release 1970 on Beacon (BEA 164) - date written on label -- vinyl Excellent 
£30-50

166 Sixties LPs, Sixties LPs, eleven albums by mainly Sixties Artists comprising The Beatles - White Album (original 
UK Stereo numbered 0525134 (No poster or photos)), John Lennon - Imagine (with inner), Rolling Stones ( 
Rolling Stones, Beggar's Banquet and Sticky Fingers), Cream (Full Cream, Wheels of Fire - Live at the Fillmore), 
Jimi Hendrix (Rainbow Bridge, Live Experience 1967-68, Cry of Love, Backtrack 10) - a mixture of originals and 
reissues - various years and conditions 
£60-100

167 Stan Tracey Quartet LP, Stan Tracey Quartet LP, The Stan Tracey Quartet - Jazz Suite LP - Original UK Mono 
Release 1965 on Columbia (33SX 1774) - Laminated Flipback Sleeve - Blue / Black Labels - Sleeve EX+, Vinyl 
Excellent 
£50-80

168 Queen LPs, Queen LPs, ten albums comprising Queen II, A Day At The Races, News Of The World, Jazz, 
Innuendo, Queen At The Beeb, The Game, The Miracle, A Kind Of Magic and The Works - various years and 
conditions 
£50-80

169 Rock / Pop LPs, Rock / Pop LPs, approximately seventy-five albums of mainly Rock, Pop and New Wave with 
artists including Rupert Hine, Joe Jackson, Thomas Dolby, 10cc, Hall & Oates, Jeff Lynne, Judie Tzuke, Wax, 
Godley & Crème, Chris Rainbow, Rickie Lee Jones, The Quick, Le Mystere Des Voix Bulgares and more - 
various years and conditions 
£50-80

170 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP - Original UK release 1969 on Atlantic (588171) - Fully 
Laminated MacNeill Sleeve with Orange lettering - Plum labels with Superhype credit - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£30-50

171 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Radio Recorders - The Complete 56 Sessions LP released 2027 
(MRV40000956) - Brand New and Sealed with Sticker 
£30-50

172 Prog / Metal LPs, Prog / Metal LPs, eleven albums and a box set of mainly Progressive Rock and Heavy Metal 
with artists comprising Eloy, Kraftwerk, Smashed Gladys, Wallenstein, Greenslade, Magnum, Handsome 
Beasts, Carrie and the Roosters, Rough Trade and The Macc Lads and a Heavy Metal compilation - Eloy Box 
Set has three LPs present (Kingdom of Madness, Mirador and Magnum II - usually six LPs in the box) plus 
poster and book - various years and conditions 
£60-100

173 Blues / Folk LPs, Blues / Folk LPs, twelve albums of mainly Blues and Folk with artists comprising John Mayall, 
Johnny Winter, Canned Heat, Dr John, Hot Tuna, Bob Dylan, James Taylor and Carole King with the 'Blues For 
Your Pocket' compilation - various years and conditions 
£40-60

174 Beatles LP, Beatles LP, Abbey Road LP - Original Master Recording Release on Mobile Fidelity Sound Lab 
1979 (MFSL-1-023) - 'Original Master Recording' along the top on front and rear with MFSL Gatefold insert - 
Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£50-80

175 Wishbone Ash LPs, Wishbone Ash LPs, two copies of each of their first three UK Release albums comprising 
Wishbone Ash (Pink / Red labels VG+/VG+ and Blue / Black Labels EX/EX), Pilgrimage (Red / Brown labels VG
+/VG+ and Orange / Yellow labels VG+/VG+) and Argus (Both Black Labels EX/EX and VG+/VG+) 
£60-100
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176 LP Records, LP Records, approximately sixty-five albums and two Box Sets of various genres with artists 
including Wings, George Harrison, Ringo Starr, The Isley Brothers, Little Feat, Stevie Wonder, Santana, Sha Na 
Na, Brian Ferry, Tom Petty, The The, Ian Dury, Tina Turner, Boz Scaggs, Tim Hart, The Bee Gees and more - 
various years and conditions 
£50-80

177 Michael Gibbs LP, Michael Gibbs LP, Michael Gibbs - Same LP - Original UK Stereo release 1970 on Deram 
(SML 1063) - Laminated Sleeve, Original Inner, Red / White Labels - all in Excellent condition 
£30-50

178 Elvis Presley Box Sets, Elvis Presley Box Sets, three copies of the Sun Singles Collection 5 x 7" Box Set, one on 
Black vinyl (ELVISBOX1), One on Red Vinyl (ELVISBOXRED) and one on Blue Vinyl (ELVISBOXBLUE) - Red 
Vinyl box sealed, the other two in EX+ condition 
£50-80

179 Iron Maiden / Slayer / Metallica LPs, Iron Maiden / Slayer / Metallica LPs, nine albums comprising Iron Maiden 
(Iron Maiden, The Number of The Beast, Piece Of Mind, Powerslave and Live After Death), Slayer (Reign In 
Blood, Hell Awaits and South of Heaven), Metallica - Kill Em All - mainly less than Excellent condition 
£40-60

180 Wishbone Ash LP, Wishbone Ash LP, Wishbone Ash LP - Original UK Release 1970 on MCA (MKPS 2014) - 
Gatefold Sleeve - red and pink dogbone label - Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£50-80

181 Punk / New Wave LPs, Punk / New Wave LPs, nine albums comprising The Clash - Sandinista (Triple with 
Armagideon Times) and Combat Rock, Sex Pistols - Never Mind The Bollocks, Magazine - Correct Use Of Soap, 
Stranglers - The Raven, IV and Greatest Hits, Comsat Angles - Fiction and The Cure - Standing on a Beach - 
various years and conditions 
£50-80

182 The Beatles LP, The Beatles LP, Rubber Soul LP - UK First Press Mono 'Loud Cut' Release 1965 on Parlophone 
(PMC 1267) - Laminated Flipback Garrod and Lofthouse Sleeve - Yellow / Black labels, -1 / -1 Matrix Numbers - 
Sleeve and Vinyl both Excellent 
£60-100

183 Kenny Wheeler LP, Kenny Wheeler LP, Kenny Wheeler and Johnny Dankworth - Windmill Tilter LP - Original UK 
Stereo Release 1969 on Fontana (STL 5494) - Fully Laminated Sleeve - Silver / Black Labels - Sleeve has a 
shop sticker (removeable with care), otherwise all in Excellent condition 
£50-80

184 LP Records, LP Records, approximately sixty-five albums and three box sets of various genres with artists 
including The Beatles, The Rolling Stones, The Who, The Hollies, Queen, Mary Hopkin, Mungo Jerry, Fleetwood 
Mac, Judge Dread, Rick Wakeman, Monty Python, Peter Cook and Dudley Moore, Nilsson, Bruce Springsteen, 
Madonna, Cilla Black, Elvis, Melanie, The Cats and more - mainly less than Excellent condition 
£50-80

185 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Elvis On Tour April 9, 1972 - 2 LP / CD Set released 2021 on Golden Globe 
(GGR001) - Brand New and Sealed with Sticker 
£30-50

186 Reggae / Ska / Dub LPs, Reggae / Ska / Dub LPs, nineteen albums of mainly Reggae, Ska and Dub with artists 
including Steel Pulse, Richie Spice, Prince Buster, Livity, Jah Shaka, Lee Perry, Juvenile Delinquent, Ini 
Kamoze, Black Uhuru, Big Youth and more - various years and conditions 
£100-150

187 Alice Cooper LPs, Alice Cooper LPs, ten albums comprising Muscle Of Love (in Box), Love It To Death (2 
copies), School's Out (2 Copies), Billion Dollar Babies, Flush The Fashion, Welcome To My Nightmare and 
Greatest Hits (2 Copies) - various years and conditions 
£40-60
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188 David Bowie LP, David Bowie LP, Diamond Dogs LP - Original UK Release 1974 on RCA (APL1 0576) - 
Gatefold Sleeve with Mainman logo on the rear and no Printers credit - Orange Labels with 'Bewitched' Track - 
Hand etched matrices - A-1oly / B-1oly endings - all in Excellent condition 
£30-50

189 Progressive Rock LPs, Progressive Rock LPs, approximately thirty albums of mainly Prog Rock with artists 
including Jethro Tull, Pink Floyd, Kraftwerk, Robert Fripp, Steve Hillage, Robin Trower, Genesis, Roxy Music, 
Tangerine Dream, Moody Blues, Manfred Manns Earth Band, Moody Blues, Supertramp, Gryphon, David 
Gilmour, Peter Gabriel, Steve Hackett and more - various years and conditions 
£80-120

190 The Smiths LPs, The Smiths LPs, six UK Albums on Rough Trade and all with Inners comprising The Smiths 
(Stickered Sleeve VG/VG+), Meat Is Murder (EX/VG), Hatful of Hollow (EX/VG), Strangeways Here We Come 
(EX/EX-), The World Won't Listen (VG+/VG) and Rank (VG+/VG) 
£40-60

191 George Harrison LP, George Harrison LP, Electronic Sounds LP - Original UK Stereo Release 1969 on Apple 
(ZAPPLE 02) - Fully Laminated Sleeve - Apple Labels - No Inner - Sleeve and Vinyl in EX+ condition 
£30-50

192 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, two 10" LPs comprising Elvis Presley (Yellow Vinyl) and No 2 (Orange 
Vinyl) - both in EX+ condition 
£40-60

193 The Fall LP, The Fall LP, Bend Sinister LP - Original UK Release 1986 on Beggars Banquet (BEGA 75) - With 
Inner Sleeve - Sleeve Excellent, Inner and Vinyl EX+ 
£30-50

194 Sixties / Folk LPs, Sixties / Folk LPs, approximately sixty albums of mainly Sixties and Folk artists including The 
Who, The Beach Boys, The Hollies, John Martyn, Roy Harper, Al Stewart, Simon & Garfunkel, Joni Mitchell, 
Bonzo Dog Band, Marianne Faithful, Jay & The Techniques, Francoise Hardy, Donovan, James Taylor, Paul 
Simon and more - various years and conditions 
£50-80

195 Guns n Roses LPs, Guns n Roses LPs, four UK Release albums comprising Appetite For Destruction 
(Withdrawn Stickered Sleeve with inner VG+/VG), Appetite For Destruction (Reissued Stickered Sleeve with 
Inner EX-/EX), Use Your Illusion I (Double - Stickered Sleeve with Inners EX/VG/EX) and Use Your Illusion II 
(Double - Stickered Sleeve with Inners EX/EX/EX) 
£40-60

196 Slayer LP, Slayer LP, Decade of Aggression - Limited Edition Double Album released 1991 on Def American 
(510 605-1) - Stickered Sleeve with Black Inners and Booklet - Numbered 1409 - Sleeve VG+, Inners, Book and 
Vinyl all Excellent 
£40-60

197 Rolling Stones LPs, Rolling Stones LPs, eleven albums comprising Exile On Main Street (no postcards), Some 
Girls (Uncensored), Emotional Rescue, Still Life, Goats Head Soup, Metamorphosis, It's Only Rock n Roll, Steel 
Wheels, Love You Live, Get Yer Ya Yas Out and Black and Blue - various years and conditions 
£60-100

198 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, From Elvis At American Sound Studio Memphis, Tennessee - Double Album 
released 2015 on Follow That Dream (506020-975078) - Brand New and Sealed with Sticker 
£100-150

199 7" Singles, 7" Singles, approximately eighty 7" singles of various genres with artists including Iron Maiden, Sex 
Pistols, Vengeance, Black Sabbath, Queen, Deep Purple, Jack Bruce, Gary Moore, Marillion, Marseille, Faith No 
More, ZZ Top, XTC, Boomtown Rats, Undertones 
£30-50

Page 17 of 52Music & Entertainment Auction, 31st May, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 31st May, 2023 10:00



200 Sixties LPs, Sixties LPs, five albums by Sixties artists comprising Rolling Stones - Out Of Our Heads (LK 4733 
EX/EX), The Troggs - From Nowhere (TL 5355 EX/EX), Sam the Sham & The Pharoahs - Li'l Red Riding Hood 
(MGM C 8032 EX/EX-), Rolling Stones - Same (LK 4605 VG/VG) and Stephen Stills - Same (180g reissue - R1 
7202 EX+/EX+) 
£60-100

201 Metallica LP, Metallica LP, St. Anger Double Album - Original European release 2003 on Vertigo 
(0602498653364) - Stickered Gatefold Sleeve with Insert - Sleeve VG, insert EX, Record One EX-, Record Two 
Excellent 
£30-50

202 Rock n Roll LPs, Rock n Roll LPs, approximately fifty albums and two Box Sets of mainly Rock n Roll with artists 
including Elvis, Gene Vincent, Bo Diddley, Little Richard, Jack Scott, Johnny Otis, Link Wray, Chuck Berry, The 
Coasters, Dion & The Belmonts, Duane Eddy, Everly Brothers, Del Shannon, Phil Spector and More - various 
years and conditions 
£40-60

203 Bob Dylan LPs, Bob Dylan LPs, eight Bob Dylan albums comprising Another Side of Bob Dylan, The Times They 
Are A-Changin', The Freewheelin' Bob Dylan, Highway 61 Revisited, John Wesley Harding, Blonde on Blonde, 
Blood on the Tracks and Desire - mix of originals and reissues - various years and conditions 
£40-60

204 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Elvis - A Golden Celebration Triple Album - three albums for the Broadcast 
on Nov 17th 1984 on Westwood One hosted by Pete Townshend with Cue Sheets - Plain Sleeves - all in EX+ 
condition 
£60-100

205 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, approximately seventy albums of mainly Classic and Progressive Rock with 
artists including Genesis, Deep Purple, Focus, Greenslade, ELP, Kate Bush, Man, Ten Years After, Pavlov's 
Dog, Uriah Heep, Moody Blues, SAHB, Slade, Eagles, J J Cale, Roxy Music, U2, Elvis Costello, The Police, 
Fleetwood Mac, Ry Cooder,and more - various years and conditions 
£60-100

206 Cardiacs LP, Cardiacs LP, A Little Man and A House and The Whole World Window LP - Original UK Release 
1988 on Alphabet (ALPH LP007) - with Insert - Sleeve EX- Insert Excellent, Vinyl VG+ 
£30-50

207 Elvis Presley LPs, Elvis Presley LPs, eight albums from the Japanese '15th Anniversary' Series comprising King 
Creole, Elvis' Golden Records, Elvis, For LP Fans Only, Christmas Album, Elvis Is Back, 50,000,000 Elvis Fans 
Can't Be Wrong and A Date With Elvis - all with OBI Strips and Inserts and all in EX+ condition 
£100-150

208 Edgar Broughton Band LP, Edgar Broughton Band LP, Oora LP - Original UK Release 1973 on Harvest (SHVL 
810) - Printed Poly Outer with Foldover Sleeve and Inner - All Sleeves Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

209 7" Singles, 7" Singles, nine singles of various genres including Promos and with artists comprising Handsome 
Beasts, Last Flight, Ricky Valance, American Express, Rod & Carolyn, Nancy Sinatra, The Packabeats and Mel 
Carter - various years and conditions 
£40-60

210 Blues LPs, Blues LPs, ten original UK Release albums of mainly Blues with artists comprising Buddy Guy, 
Muddy Waters, Albert Collins, Howlin Wolf, Screamin Jay Hawkins, George Smith, Shakey Jake, Clyde 
McPhatter, B B King and LaVern Baker - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

211 The Beatles LP, The Beatles LP, A Hard Day's Night LP - Original UK Mono release 1964 on Parlophone (PMC 
1230) - Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve, 'Parlophone Co' text round label rim - 3N Matrix 
numbers - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£40-60
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212 7" Singles / EPs, 7" Singles / EPs, approximately fifty 7" singles and EPs, mainly from the Sixties with a few later 
and with artists including The Beatles, The Who, Radha Krishna Temple, Jethro Tull, Lovin Spoonful, Smitty 
Williams, Johnnie Winch, Dave Clark Five, Marmalade, David Bowie, Mungo Jerry, Marvin Gaye, Tremeloes, 
Paul Simon and more - various years and conditions 
£40-60

213 Elvis Presley Promo Records, Elvis Presley Promo Records, four Elvis Promos comprising All Time Greats Hits 
(In Store Sampler), Unreleased Highlights From Essential Elvis Presley (Radio Sampler), Acuff Rose Music 
Limited Presents Elvis and The Elvis Presley Interview Record - all in EX+ condition 
£50-80

214 LP Records / 7" Singles, LP Records / 7" Singles, approximately seventy albums of various genres with artists 
including The Beatles, Buddy Holly, Kate Bush, Queen, Wizzard, Beach Boys, Elton John, Rick Wakeman, 
Eurythmics, Simon & Garfunkel, Kylie Minogue, Madonna, Showaddywaddy, New Kids on the Block plus a 
number of Pop compilation albums and sold with approximately twenty-five 7" singles of mainly Pop - various 
conditions but largely excellent 
£40-60

215 Dan Terminus LP, Dan Terminus LP, Automated Refrains Double Album - Finland Release 2017 on Blood Music 
(BLOOD 185) - Gatefold Sleeve with Diecut inners - Green Vinyl - all in EX+ condition 
£20-30

216 Heavy Rock / Metal LPs, Heavy Rock / Metal LPs, approximately thirty albums of mainly Heavy Rock and Metal 
with artists comprising Black Sabbath, Rainbow, Dio, Def Leppard, Saxon, Ozzy Osbourne, Kiss, Van Halen, 
Whitesnake, David Lee Roth, Michael Monroe, Joe Satriani, Cherry Bombz, Cinderella, Burning Tree, Faster 
Pussycat, Poison, The Dogs D'Amour, Dan Reed Network and Steve Vai - various years and conditions 
£50-80

217 Blues LPs, Blues LPs, approximately thirty albums and a Box Set of mainly Blues with artists including Robert 
Johnson, Elmore James, Leadbelly, Buddy Guy, Billy Wright, B B King, Walter Davis, Sonny Boy Williamson, 
Lowell Fulson, Otis Span, Champion Jack Dupree, Nappy Brown, Johnny Otis, Robert Wilkins, Professor 
Longhair, Big Maybelle and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

218 Khan LP, Khan LP, Space Shanty LP - Original UK Release 1972 on Decca (SDL-R 11) - Gatefold Sleeve - Red 
White Labels - Sleeve and Vinyl both VG+ 
£30-50

219 7" Singles, 7" Singles, approximately one hundred and twenty singles, mainly from the Sixties and Seventies 
with artists including The Beatles, Cream, Jimi Hendrix, Dave Davies, Spectrum, The Legend, The Jam, XTC, 
Rad Bryan, Laurel Aitken, Pioneers, Troggs, The Move, Stranglers, Fleetwood Mac, Beach Boys, Badfinger, 
Guess Who, The Kinks, Manfred Mann, Traffic, Scott Walker, Buddy Holly, Chris Farlowe, Donovan, The Turtles, 
Motels and more - various years and conditions 
£40-60

220 Punk LPs, Punk LPs, fifteen albums of mainly Punk, Oi and anarcho with artists comprising The Clash, The 
Damned, Stranglers, GBH, Angelic Upstarts, Dickies, Stiff Little Fingers, Siouxsie and the Banshees, The Saints, 
Scraping Off The Wheel, Adam and the Ants plus two compilations - various years and conditions 
£40-60

221 Punk / Indie / New Wave 12" Singles, Punk / Indie / New Wave 12" Singles, approximately fifty-five 12" singles of 
mainly Indie, Punk, New Wave with artists including My Bloody Valentine, Joy Division, Primal Scream, The Cult, 
Sandmen, Shockabilly, Teardrop Explodes, Depeche Mode, Art Of Noise, Propaganda, The Las, Talking Heads, 
Penetration, Blondie, Julian Cope, Psychedelic Furs, Cud, BMX Bandits, Leather Nun and more - various years 
and conditions 
£40-60

222 Monsters of Folk LP, Monsters of Folk LP, Monsters of Folk - Same - Double Album released 2009 on Rough 
Trade (RTRADLP545) - Gatefold Sleeve with Book - all in Superb EX+ condition 
£40-60
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223 Beatles LPs, Beatles LPs, four albums comprising Abbey Road (Misaligned Apple on rear - 1/1 matrix numbers - 
no 'Her Majesty VG/VG), Let It Be (reissue VG+/EX), Revolver (Portuguese Stereo - Yellow / Black Labels 
VG/EX-) and With The Beatles (Portuguese Stereo - Yellow / Black Labels Good / EX-) 
£40-60

224 Rock / Metal / Prog LPs, Rock / Metal / Prog LPs, fourteen albums of mainly Rock, Prog and Metal with artists 
comprising Black Sabbath, Pink Floyd, Led Zeppelin, Deep Purple, Motorhead, Guns n Roses, Red Hot Chilli 
Peppers and Faith No More - various years and conditions 
£60-100

225 Magna Carta LP, Magna Carta LP, Magna Carta - Same - Original UK Stereo Release 1969 on Mercury (20166 
SMCL) - Fully Laminated Sleeve, Silver / Black Labels - 1Y//1 and 2Y//1 Matrix Numbers - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX+ 
£40-60

226 David Bowie LPs, David Bowie LPs, six UK Release albums comprising Santa Monica 1972 (GYLP 002 - Double 
- Clear Vinyl EX/EX), Ziggy Stardust (SF 8287 - With Inner EX-/EX), Diamond Dogs (EMC 3584 - Gatefold 
EX/EX-), Young Americans (EMD 1021 - Stickered Gatefold with inner VG+/VG), Aladdin Sane (INTS 5067 - 
With Insert EX/EX) and Lets Dance (AML 3029 - With Inner EX-/EX-) 
£40-60

227 Smiths LP, Smiths LP, The Smiths Best 1 LP - Original UK Release 1992 on WEA (SMITHS 8) - 1-A / 1-B 
matrices - Sleeve VG+ (small tear front top right), Vinyl EX+ 
£40-60

228 Rock / Metal 12" Singles, Rock / Metal 12" Singles, seventeen 12" singles of mainly Rock, Prog and Metal with 
artists comprising Metallica, Anthrax, Marillion, Fish, David Bowie, Trouble, Bruce Springsteen, Digable Planets, 
Japan, Ultravox, Consolidated and Lloyd Cole - various years and conditions 
£40-60

229 Asian Dub Foundation LP, Asian Dub Foundation LP, Facts and Fictions Double Album - Original UK Release 
1995 on Nation Records (NAT 58 LP) - With Inners - All in EX- condition 
£30-50

230 Rock / Prog LPs, Rock / Prog LPs, twenty-two albums of mainly Classic and Progressive Rock and Folk with 
artists including Led Zeppelin, Pink Floyd, Yes, Incredible String Band, Fleetwood Mac, The Doors, Wishbone 
Ash, Aerosmith, Thin Lizzy, Focus, Santana, Steppenwolf, Ted Nugent, Jeff Beck, Supertramp, Tom Petty and 
more - various year and conditions 
£60-100

231 Death / Thrash Metal LPs, Death / Thrash Metal LPs, three albums comprising Slayer - Reign In Blood (LONLP 
34 - with inner VG+/VG+), Metallica - And Justice For All (VERH 61- Double EX/EX-/EX-), Trouble - Same (842 
421-1 - Stickered Sleeve with Inner EX/VG+) 
£40-60

232 The Beatles LP, The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Stereo release 1967 on Parlophone (PCS 7027) - 
Laminated Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Green Cut Out Sheet - Yellow / 
Black Labels with The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix numbers - All in Excellent 
condition 
£40-60

233 Blues LPs, Blues LPs, seventeen Compilation albums of mainly Blues with titles comprising New Deal Blues, 
The Chicago Housebands, Texas - Louisiana, The Mississippi Blues Number 3, We Sing The Blues, After Hour 
Blues, Sugar Mama Blues, The Party Blues, Big Ones From Duke and Peacock, Masters of the Blues, I'm Wild 
About My Lovin, Blues From The Bayou, Original Golden Hits of the Great Blues Singers - Volume I, II, III and IV 
and Old King Gold Volume 5 - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£80-120
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234 Picture Discs / Coloured Vinyl, Picture Discs / Coloured Vinyl, eight 12", 10" and 7" Picture Disc and Coloured 
Vinyl singles comprising Queen - Innuendo (12" Pic Disc), Rush - Time Stand Still (12" Pic disc), Prime Mover 
(7" White Vinyl), Subdivisions (7" Pic Disc), Roll The Bones (Shaped Pic Disc) and The Body Electric (10" Red 
Vinyl), Fish - Big Wedge (12" Pic Disc) and Marillion - Dry Land (10" Clear Vinyl) - various years and conditions 
but mainly Excellent 
£30-50

235 Elvis Presley Box Set, Elvis Presley Box Set, Elvis In Living Stereo - The Essential 1960-62 Masters - three 
album set released 2020 on Memphis Recording (5024545889611) - Brand New and Sealed with Sticker 
£40-60

236 Records, Records, approximately ninety LPs, two Box Sets and fifty 7" Singles and EPs of various genres 
including Rock, Prog, Folk, Punk, Pop, Jazz, Classical and with artists including The Rolling Stones, Beatles, 
Led Zeppelin, Roxy Music, ELO, Wizzard, The Tubes, Supertramp, East of Eden, Kingdom Come, The Critters, 
Geno Washington, Dusty Springfield, Santana, Cat Stevens, McKendree Spring, Bonzo Dog Band, Moody 
Blues, Steve Harley, UFO, Blondie, Japan, Duke Ellington and more - various years and conditions 
£60-100

237 The Seducer LP, The Seducer LP, Dub Wise LP - USA Release 1982 on Hit Bound (#JJ-082) - Sleeve and Vinyl 
in Excellent condition 
£30-50

238 Blues / Sixties 7" Singles, Blues / Sixties 7" Singles, fifteen singles of mainly Blues and other Sixties artists 
comprising Bo Diddley, Little Ray Campbell, Howlin Wolf, Jimmy Dell, Gene Vincent, Elvis, Melvin Endsley, Sil 
Austin, Guitar Jr, Guitar Gable, M F Porter, Bill Doggett, Les Chakachas and Bruno Martino - Various years and 
conditions 
£60-100

239 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP - Original UK release 1969 on Atlantic (588171) - Fully 
Laminated MacNeill Sleeve with Orange lettering - Plum labels with Superhype / Jewel credits - A//1 and B//1 
Matrices - Sleeve EX-, Vinyl VG 
£40-60

240 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Led Zeppelin II LP - Original UK Release 1969 on Atlantic (588198) - 
Gatefold sleeve - Plum labels with 'The Lemon Song' credited on Sleeve - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

241 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin LP, Led Zeppelin III LP - Original UK Release 1970 on Atlantic (2401002) - A6 / 
B5 Matrices - Laminated 'Rotator' Gatefold Sleeve, Plum labels - 'Peter Grant' producer credit on Label - 'Do 
What Thou Wilt' etc in run offs - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£60-100

242 12" Singles, 12" Singles, eighteen 12" Singles of mainly Reggae, Soul and Pop with artists including 15 16 17 
(with signed photo), Third World, Lord Kitchener, Sparrow, Shadow, The Intruders, Gypsy, Wham, David Bowie, 
Pretenders, Slade, Elton John and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£30-50

243 Sixties LPs, Sixties LPs, eighteen mainly Original release albums of Sixties artists comprising The Merseybeats, 
Hollies, John Mayall, David Garrick, The Who, Eddie Cochran, Manfred Mann, Georgie Fame, Tim Hardin, 
Buddy Holly, Bill Haley, The Crickets, Long John Baldry, Arlo Guthrie, Mary Hopkin and Cher - various years and 
conditions 
£100-150

244 Pink Floyd LP, Pink Floyd LP, Dark Side of the Moon LP - German White Vinyl Release 1979 on Harvest (1C 
064-05 249) - Gatefold Sleeve - With Both Posters and stickers - White Vinyl - Sleeve VG, Inserts EX+, Vinyl 
Excellent 
£40-60

245 Jazz LPs, Jazz LPs, approximately fifty albums of mainly Jazz with artists including Milt Jackson, Cannonball 
Adderley, Grant Green, Fats Navarro, Count Basie, Joe Lutcher, Kenny Burrell, The Crusaders, Ray Charles, 
Coleman Hawkins, King Curtis, Billy Strayhorn, Charlie Parker, Dexter Gordon, Willie Bobo, MJQ, Grant Green, 
Wes Montgomery, Kenny Burrell and more - mainly Excellent condition 
£60-100
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246 Lowell Fulson LP, Lowell Fulson LP, Untitled LP - Private French Release on Privateer (PRV 104) - Plain Die cut 
Black and White Sleeve - All in EX+ condition 
£30-50

247 Blues Classics LPs, Blues Classics LPs, twenty-two albums from the USA Blues Classics Series from the 1960s 
- From BC1 (Memphis Minnie) to BC21 (Joe Williams and Sonny Boy Williamson) inclusive plus BC23 (Juke 
Joint Blues) - All mainly in Excellent to EX+ condition 
£100-150

248 Elvis Presley Box Set, Elvis Presley Box Set, Worldwide 50 Gold Award Hits Vol 1 - four album set released 
2022 on Music On Vinyl (MOVLP2363) - Brand New and Sealed with Sticker 
£40-60

249 Blossom Dearie LPs, Blossom Dearie LPs, nine Blossom Dearie albums comprising At Ronnie Scotts, Soon It's 
Gonna Rain, Blossom Dearie Sings, Winchester in Apple Blossom Time, Blossoms on Broadway, My New 
Celebrity Is You, May I Come In, Volume V and The Special Magic of Blossom Dearie - mainly all in Excellent to 
EX+ condition 
£80-120

250 Gospel / R n B / Rock n Roll LPs, Gospel / R n B / Rock n Roll LPs, approximately fifty albums of mainly Rhythm 
and Blues, Gospel and Rock n Roll with artists including Jack McVea, Plas Johnson, Bullmoose Jackson, Jerry 
Butler, The Fiestas, Huey Smith, Arthur Alexander, Chuck Higgins, Jake Porter, Johnny Otis, Jimmy McCracklin, 
Dave Bartholomew, Lonnie Mack, Fats Domino, Sister Rosetta Tharpe, Alex Bradford and more - mainly 
Excellent condition 
£60-100

251 Sister Rosetta Tharpe LP, Sister Rosetta Tharpe LP, Hot Club De France Concerts LP - French Release 1966 
on Flame (PV 1001) - Laminated Flipback Sleeve - Yellow Labels - Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£30-50

252 Blues LPs, Blues LPs, ten albums of mainly Blues with artists comprising Lowell Fulson, Smokey Smothers, 
John Lee Hooker, Muddy Waters, Doctor Ross, Ann Cole, Ernie K Doe, Albert King / Otis Rush and Clifton 
Chenier - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

253 LP Records, LP Records, approximately seventy albums of various genres with artists including Sly & Robbie, 
Jimmy Buffet, Laura Nyro, Skylark, Jermaine Jackson, Hank Williams, Elton John, Lenny Bruce, Billy Joel, Ray 
Charles, Santana, Paul Simon, Dory Previn, Hot Chocolate and more plus a number of Soul and Disco 
compilations - mainly Excellent condition 
£50-80

254 Collage LP, Collage LP, Misty LP - Featuring Alan Hawkshaw and Brian Bennett - Original UK Release 1973 on 
Columbia (TWO 410) - Laminated Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

255 Jazz LPs, Jazz LPs, ten albums of mainly Jazz with artists comprising Miles Davis, Thelonious Monk, Sonny 
Rollins, Max Roach, Charlie Palmieri, Lou Donaldson, Dexter Gordon, Gonzalez, Bud Powell and The Jazz 
Messengers - sticker on cover of Charlie Palmieri (appears removable with care), otherwise mainly all in 
Excellent to EX+ condition 
£60-100

256 Punk / Indie Picture Discs, Punk / Indie Picture Discs, five Shaped Picture Disc Singles of mainly Punk and Indie 
comprising Frank Sidebottom - Sci-Fi EP, Cramps - Bikini Girls With Machine Guns, The Adicts - Bad Boy, The 
Pogues - Sally Maclennane and Propaganda - Duel - all in Excellent condition 
£40-60

257 Beatles LP, Beatles LP, The Beatles - Help! - Original UK Mono Release 1965 on Parlophone (PMC 1255) - 
Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve with outline 'Mono' - Emitex Inner - Yellow / Black Labels - 2 / 2 
matrix numbers - both Sleeve and Vinyl in Excellent to EX+ condition 
£30-50

Page 22 of 52Music & Entertainment Auction, 31st May, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 31st May, 2023 10:00



258 LP Box Sets, LP Box Sets, five Box Sets comprising 30 Years Popmusic (30 LPs), The Beatles - From Liverpool 
(8 cassettes), Rolling Stones - The Great Years (4 LPs), Elvis Presley - Worldwide 50 Gold Award Hits Vol 1 (4 
LPs) and The Best of Cliff Richard and the Shadows (8 LPs) - various years and conditions but largely Excellent 
(30 Years Popmusic box a little worn) 
£50-80

259 Home LPs, Home LPs, three original UK Release albums, all on CBS comprising The Alchemist (Gatefold EX
+/EX+). Home (EX+/EX+) and Pause For A Hoarse Horse (Gatefold EX/EX) - all with orange labels 
£30-50

260 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, The Pot Luck Sessions Double Album - Limited Edition Release 2011 on 
Follow That Dream Records (506020-975025) - Brand New and Sealed with Sticker 
£100-150

261 Pentangle / Bert Jansch / John Renbourn LPs, Pentangle / Bert Jansch / John Renbourn LPs, nine albums 
comprising Bert Jansch - (Same, Sketches, A Rare Conundrum), Bert Jansch / John Renbourn - Bert and John, 
Bert Jansch / Rod Clements - Leather Launderette, John Renbourn (Sir John A Lot, Another Monday), Pentangle 
(Basket Of Light, In The Round) - Mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

262 Progressive / Canterbury LPs, Progressive / Canterbury LPs, four albums of mainly Prog / Canterbury 
comprising Tod Dockstader - Electronic (Boosey & Hawkes SBH 3082 EX/EX), Soft Machine - Third (Double - 
CBS CG 30339 VG+/EX/EX), Hatfield and the North - Same (Virgin - VR 13-110 VG+/VG+) and Henry Cow - 
Concerts (Double - Stickered Sleeve - CAD 3002 EX/EX/EX) 
£40-60

263 Elvis Presley Box Sets, Elvis Presley Box Sets, five box sets comprising 16 Number Ones (RCA 2694), 20 
Golden Hits (PP-11340), Golden Singles Volume 1 (PP-13897), Golden Singles Volume 2 (PP-13898) and 15 
Golden Records (PP-11301) - boxes VG to EX, Contents mainly Excellent to EX+ 
£50-80

264 Sci-Fi / Dr Who LPs and Singles, Sci-Fi / Dr Who LPs and Singles, eight albums, a 12" single and three 7" 
Singles - all mainly Dr Who and other Sci-Fi / Fantasy Themes comprising Doctor Who - The Music, Doctor Who 
- The Music II, Genesis of the Daleks, Out of this World, Space Invaded, The Lord of the Rings (Stephen Oliver 
S/T), Hitch-Hikers Guide to the Galaxy (Parts one and two), Doctor Who - Variations on a Theme (12"), BBC 
Radiophonic Workshop - Dr Who (Tardis Sleeve and Tom Baker Sleeve) and Star Trekkin 7" - various years and 
conditions 
£30-50

265 John Coltrane LPs, John Coltrane LPs, nine John Coltrane albums comprising Blue Train (USA), Traneing In, 
Like Someone In Love, Dakar, Coltrane's Sound, Africa Brass, Live at Birdland, The John Coltrane Quartet and 
Giant Steps - all UK releases except Blue Trane - seam split top edge of John Coltrane Quartet, otherwise 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£80-120

266 Thelonious Monk LPs, Thelonious Monk LPs, seven Thelonious Monk Albums - all original UK Releases on CBS 
comprising Straight No Chaser (Stereo), Misterioso (Stereo), Solo Monk (Mono), It's Monk's Time (Mono), Monk 
(Stereo), In Concert (Mono) and Criss Cross (Mono) - all on Textured Orange Labels with '33' speed notation - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

267 Elvis Presley LP, Elvis Presley LP, Recorded Live On Stage In Memphis Double Album - Limited Edition 
Release 2013 on Follow That Dream Records (506020-9750613) - Brand New and Sealed with Sticker 
£60-100

268 Progressive Rock LPs, Progressive Rock LPs, approximately seventy-five albums of mainly Progressive Rock 
with artists including Pink Floyd, Jethro Tull, Hawkwind, Genesis, Caravan, Camel, Steve Hillage, Kraftwerk, 
Roxy Music, Budgie, Terry Riley, Queensryche, Kate Bush, Tangerine Dream, Be Bop Deluxe, Robert Calvert, 
Gong, Focus Curved Air, PFM, Argent, Medicine Head and more - various years and conditions 
£100-150
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269 Classical LP / Mischa Elman / LXT 5304, Classical LP / Mischa Elman / LXT 5304, Elman Encores LP - Original 
UK Mono release 1957 on Decca (LXT 5304) - Mischa Elman with Joseph Seiger - Laminated Flipback Sleeve - 
Orange / Silver Labels - Sleeve EX- (a little lifting of the laminate by the opening, Vinyl EX+ 
£100-150

270 Classical LP / Ida Haendel / ASD 3483, Classical LP / Ida Haendel / ASD 3483, Britten / Beethoven Violin 
Concertos LP - Original UK Release 1978 on HMV (ASD 3483) - Red 'Box' Labels - Both Sleeve and Vinyl in EX
+ condition 
£30-50

271 Classical LP / Britten / SXL 2298, Classical LP / Britten / SXL 2298, Britten Cello Sonata / Schumann Funf 
Stucke Im Volkston / Debussy Cello Sonata LP - Original UK ED 1 Stereo release 1962 on Decca (SXL 2298), 
Mstislav Rostropovich and Benjamin Britten - Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text round 
rim - Laminated Flipback Sleeve - Sleeve EX- (small watermark bottom left corner) and Vinyl Excellent 
£80-120

272 Classical LP / Curzon / SXL 2110, Classical LP / Curzon / SXL 2110, Schubert - The Trout Quintet LP - Original 
UK ED 1 Stereo release 1958 on Decca (SXL 2110), Clifford Curzon with members of the Vienna Octet - 
Wideband Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - Laminated Flipback Sleeve with Blue 
Band on the rear - Sleeve and Vinyl Excellent 
£50-80

273 Classical LP / Klemperer / SAX 2320, Classical LP / Klemperer / SAX 2320, Callas - Mad Scenes LP - Original 
UK Stereo release 1959 on Columbia (SAX 2320) - Maria Callas with The Philharmonia Orchestra conducted by 
Nicola Rescigno - Laminated Flipback Sleeve - Turquoise / Silver labels - Original Stereophonic Sticker - Sleeve 
VG (some rippling), Vinyl Excellent 
£40-60

274 Classical LP / Heifetz / RB-6563, Classical LP / Heifetz / RB-6563, The Beethoven Sonatas Volume 3 LP - 
Original UK Mono release on RCA Victor (RB-6563) - Jascha Heifetz with Emanuel Bay - Laminated Flipback 
Sleeve - Orange / Silver Grooved Labels - All in Excellent condition 
£20-30

275 Classical LP / Szeryng / 6500 143, Classical LP / Szeryng / 6500 143, Mozart Sonatas for Piano and Violin LP - 
UK Stereo Release 1975 on Philips (6500 143) - Red / Silver Labels - All in Excellent condition 
£40-60

276 Classical LPs, Classical LPs, approximately eighty-five albums of classical music, approximately half being 
Violin music with labels including Decca, DGG, HMV, Columbia, Supraphon, CBS, RCA, Stereolab, Nonesuch, 
Everest and more - various years and conditions 
£40-60

277 Classical LPs / Violin Music, Classical LPs / Violin Music, eleven albums of Violin Music comprising Decca (LXT 
5460, 2870, 5075, 5641, SXL 6573, 6493), HMV (ALP 1100, 2017), Parlophone - PMA 1003 and Supraphon 
50615 - various years and conditions 
£50-80

278 Classical LP / Kempf / SXL 2024, Classical LP / Kempf / SXL 2024, Chopin Volume 2 LP - Original UK ED 1 
Stereo release 1958 on Decca (SXL 2024), Wilhelm Kempf - Wideband Grooved labels with 'Original Recording 
By' text round rim - Laminated Flipback Sleeve with Blue Band on the rear - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

279 Maria Callas LPs / Box Sets, Maria Callas LPs / Box Sets, twenty-four albums and four Box Sets of Maria Callas 
with performances including Mad Scenes, Tosca, Verdi Heroines, Verdi Arias, Il Oirata, Armida, Il Turco in Italia, 
Callas A Paris, Callas At La Scala, Turandot, Sings Rossini and more - a mix of Mono and Stereo releases - a 
few duplicates - various years and conditions 
£40-60

280 Classical LP / De Vito / ALP 1104, Classical LP / De Vito / ALP 1104, Brahms Violin Concerto LP - Original UK 
Mono release on Columbia (ALP 1104) - Gioconda De Vito with The Philharmonia Orchestra conducted by 
Rudolf Schwarz - Laminated Flipback Sleeve - Red Semi Circle Labels - Sleeve VG (Tape round edges), Vinyl 
VG (Side one), Excellent (Side two) 
£40-60
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281 Classical LP / SXL 2002, Classical LP / SXL 2002, Beethoven - Piano Concerto No 5 - Emperor LP - Original UK 
ED 1 Stereo release 1958 on Decca (SXL 2002), Clifford Curzon with The Vienna Philharmonic - Wideband 
Grooved labels with 'Original Recording By' text round rim - 4E / 4E matrix endings - Laminated Sleeve, FFSS 
Inner - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

282 Classical LP / SXL 2001, Classical LP / SXL 2001, Tchaikovsky 1812 Overture LP - Original UK ED 1 Stereo 
release 1958 on Decca (SXL 2001), Kenneth Alwyn conducting the LSO - Wideband Grooved labels with 
'Original Recording By' text round rim - Laminated Sleeve, FFSS Inner - Sleeve and Vinyl both EX- 
£30-50

283 Classical LP / SXL 2164, Classical LP / SXL 2164, Ravel - Daphins et Chloe LP - Original UK ED 1 Stereo 
release 1959 on Decca (SXL 2164), Pierre Monteux conducting the LSO - Wideband Grooved labels with 
'Original Recording By' text round rim - Laminated Sleeve, FFSS Inner - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£40-60

284 Ritchie Valens 78, Ritchie Valens 78, La Bamba b/w Donna - Original UK release 1958 on London (HL 8803) - 
Very Good condition 
£60-100

285 Rock n Roll 78s, Rock n Roll 78s, approximately eighteen 78s of mainly Rock n Roll with artists comprising Elvis, 
Gene Vincent, Bobby Day, Buddy Holly, Marty Wilde, Eddie Cochran, Little Richard, Jerry Lee Lewis, Larry 
Williams, Sammy Salvo and Chuck Berry - various conditions but mainly much better quality than usual for 
these! 
£60-100

286 78s, 78s, approximately sixty-five 78s of various genres with artists including Little Richard, Fats Domino, The 
Coasters, Everly Brothers, Ricky Nelson, Dave Barry, Billy Williams, Paul Anka, Clyde McPhatter, Tommy 
Steele, Slim Whitman, Billy Ward, Frankie, Johnny Duncan and more - various years and conditions 
£40-60

287 Charlie Parker / Miles Davis 78s, Charlie Parker / Miles Davis 78s, four 78s by Charlie Parker All Stars / Quintet - 
all featuring Miles Davis comprising Steeplechase (Savoy 937), Bird of Paradise (Esquire 10-109), 
Schnaurphology (Vogue V2132) and She Rote (Columbia LB 1006) - Steeplechase has a small chip outside the 
playing area, otherwise all Good to VG 
£30-50

288 78s, 78s, approximately one hundred and sixty 78s of various genres with artists including Elvis, Bill Haley, Louis 
Armstrong, Oscar Peterson, Dizzy Gillespie, Lester Young, Jay Jay Johnson Boppers, Stan Getz, Quintet of the 
Hot Club of France, Everly Brothers, Tommy Steele, Duane Eddy, Benny Goodman, Duke Ellington, Gene 
Krupa, Frank Sinatra, Norman Wisdom, Noel Coward and many more - various years and conditions 
£50-80

289 Jazz / Skiffle 78s, Jazz / Skiffle 78s, approximately forty 78s of mainly Jazz and Skiffle with artists including 
Lonnie Donegan, Chas McDevitt Skiffle Group, Vipers Skiffle Group, Chet Baker, Fats Waller, Earl Bostic, Gerry 
Mulligan, Chris Barber, Humphrey Lyttelton, George Shearing and more - various years and conditions 
£30-50

290 Pink Floyd CD Box Set, Pink Floyd CD Box Set, Shine On Box Set released 1992 on EMI (EMI 7777 80557 2 3) 
- nine CD set with Book, Postcard Pack and Plinth - All in Excellent condition 
£60-100

291 Folk / Folk Rock CDs, Folk / Folk Rock CDs, approximately forty CDs of mainly Folk and Folk Rock with artists 
including Barry Dransfield, Carthy / Swarbrick, Maddy Prior, Eliza Carthy, Norma Waterson, Brass Monkey, 
Waterson / Carthy, Paddy Glackin, Martin Hayes and more 
£30-50

292 Elvis Presley CD Box Set, Elvis Presley CD Box Set, the Original Elvis Presley Collection - 50 CD Box Set 
released 1996 - all in EX+ condition 
£80-120
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293 Elvis Presley CD Box Set, Elvis Presley CD Box Set, Elvis Presley - The Blue Suede Shoes Collection - Limited 
Edition 30 CD Box Set released 2001 on RCA (07863-69372-2) - Stickered Embossed Velvet Box with original 
Hype Sticker inside (no stamp) - all in EX+ condition 
£50-80

294 Beatles CD Box Set, Beatles CD Box Set, The Beatles CD Singles collection - UK Box Set released 1989 on 
Parlophone / Apple (CD BSCP1) - Hinged black box with gold lettering and original sticker - twenty-two 3" CD 
Singles in Picture Card Sleeves - All in Excellent Condition 
£60-100

295 CD Albums / Singles, CD Albums / Singles, approximately fifty albums and ten singles, largely all on the 
Revolver label plus a few others with artists including Lisa Dominique, Vain, City of God, Sass Jordan, Bruce 
Cockburn, The Bloody Hollies, Soldier, Norman Connors, Lamont Dozier, Greenhaus, Old Man Stone, Art of 
Dying, Korgis, English Summer, Collette, Sister Sledge, Laurels and more 
£40-60

296 Elvis Presley CD Box Set, Elvis Presley CD Box Set, American Sound 1969 - Five CD Box Set released 2019 on 
Follow That Dream (5060209751405) - Brand New and Sealed 
£50-80

297 Duane Eddy CD Box Set, Duane Eddy CD Box Set, Twangin From Phoenix To L.A. - Five CD Box Set released 
1994 on Bear Family (BCD 15778 EK) - With Book - Brand New and Sealed 
£40-60

298 Eddie Cochran CD Box Set, Eddie Cochran CD Box Set, Somethin Else - The Ultimate Collection - Eight CD 
Box Set released 2009 on Bear Family (BCD 15989 HK) - With Book - Brand New and Sealed 
£80-120

299 Elvis Presley CD / Blue Ray Box Set, Elvis Presley CD / Blue Ray Box Set, Elvis Presley - 68 Comeback Special 
- 50th Anniversary 5 CD / 2 Blue Ray Box Set released 2018 on RCA (190758840222) - Brand New and Sealed 
with Sticker 
£40-60

300 Leadbelly CD Box Set, Leadbelly CD Box Set, Leadbelly - The Smithsonian Folkways Collection - 5 CD Set in 
140 Page Hardback Book - released 2015 on Smithsonian Folkways (SFW 40201) - Superb Condition 
£30-50

301 Southside Johnny and the Asbury Dukes CD Box Set, Southside Johnny and the Asbury Dukes CD Box Set, 
Southside Johnny and the Asbury Dukes - Jukebox - four CD Box Set released 2007 on Leroy Records (789577-
52672-3) - With Booklet and all in Excellent condition (No Bonus Disc) 
£30-50

302 Creedence Clearwater Revival CD Box Set, Creedence Clearwater Revival CD Box Set, Creedence Clearwater 
Revival - 7 CD Box + Book (0888072315716) - Brand New and Sealed with Sticker 
£50-80

303 Beatles CD Box Set, Beatles CD Box Set, The Beatles 1962-1966 / 1967-1970 - 2 Double CD Box Sets with two 
48 page books - CDs still sealed - Box and Books excellent 
£30-50

304 Elvis Presley CD Box Sets, Elvis Presley CD Box Sets, three Brand new and sealed copies of Young Man With 
The Big Beat (5 CD Set with Book and other items - RCA 88697935342) - all sealed with stickers 
£60-100

305 Elvis Presley CD Box Set, Elvis Presley CD Box Set, Back In Living Stereo - Six CD / 100 Page Book Set 
released 2019 on Memphis (MRS10060066) - Brand New and Sealed 
£60-100

306 Elvis Presley CD Box Sets, Elvis Presley CD Box Sets, ten Brand new and sealed Elvis Double CD Sets from 
the Follow That Dream Series - all in 7" replica album sleeves and comprising Elvis Is Back, Loving You, 
Something For Everybody, Frankie and Johnnie, Viva Las Vegas, Harum Scarum, Girl Happy, It Happened at 
the World's Fair, Tickle Me and Fun in Acapulco - all sealed 
£80-120
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307 Art Pepper CD Box Set, Art Pepper CD Box Set, The Complete Galaxy Recordings - 16 CD Box Set released 
1989 on Galaxy (GCD-1016-2) - Box has a little wear to edges, all else Excellent 
£60-100

308 Art Pepper CD Box Set, Art Pepper CD Box Set, The Complete Village Vanguard Sessions - 9 CD Box Set 
released 1995 on Contemporary (9CCd-4417-2) - With Book - All in Excellent condition 
£60-100

309 Black Saint and Soul Box CD Box Sets, Black Saint and Soul Box CD Box Sets, eight Box Sets on the Black 
Saint / Soul Box Jazz Series with artists comprising Muhal Richard Adams (Volumes 1 and 2), Ran Blake, David 
Murray (Vol 2), Bill Dixon, Andrew Cyrille, Oliver Lake and Henry Threadgill - all in Excellent or Sealed condition 
£100-150

310 Jazz Box Sets, Jazz Box Sets, twenty-three Box Sets and eight single and double CDs of mainly Jazz with artists 
including Miles Davis, Art Pepper, Charlie Mingus, Stan Getz, John Coltrane, Yusef Lateef, Thelonious Monk, 
McCoy Tyner, Billy Holiday, Wayne Shorter, Tubby Hayes, Art Tatum, Sun Ra, Ella Fitzgerald and more - mainly 
all in very good condition 
£80-120

311 Rock n Roll Box Sets, Rock n Roll Box Sets, approximately forty box sets of mainly Rock n Roll with artists 
including Eddie Cochran, Little Richard, Buddy Holly, Bill Haley, Chuck Berry, Johnny and the Hurricanes, Dean 
Martin, Duane Eddy, Johnny Cash, Shadows, Johnnie Ray, Everly Brothers, Lonnie Donegan, The Coasters 
plus a number of compilations - many sealed - some duplicates 
£40-60

312 Elvis Presley CD Box Set, Elvis Presley CD Box Set, Elvis Back In Living Stereo - The Essential 1960-62 
Masters - 6 CD set released 2020 on Memphis Recording (MRS10060066) - Brand New and Sealed 
£60-100

313 Beatles CD Singles, Beatles CD Singles, the full set of twenty-two 3" CD Singles from the late 1980s series 
including I Feel Fine, From Me To You, Can't Buy Me Love, Help, Strawberry Fields Forever, Paperback Writer, 
Get Back, Hey Jude, Lady Madonna, Let It Be, From Me To You, Love Me Do and more - all in original Plastic 
Outers and all in Excellent condition 
£50-80

314 Elvis Presley CD / DVD Box Set, Elvis Presley CD / DVD Box Set, That's The Way It Is - 8 CD / 2CD set 
released 2014 on RCA (888430517622) - Slipcase with separate cases for CDs and DVDs - with 80 page LP 
Size Book - with Title Sheet (loose) - all in Superb condition 
£80-120

315 Classical CD Box Sets, Classical CD Box Sets, approximately twenty Classical Box Sets and three Double CDs 
including Wagner At The Met, Barenboim Mozart, Beethoven The Symphonies, Franz Schubert - Lieder Volume 
1, Vaughan Williams - Complete Symphonies, Vivaldi - Complete Bassoon Concertos, Richard Strauss - Tone 
Poems and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

316 Elvis Presley CD Box Set, Elvis Presley CD Box Set, Back In Living Stereo - Six CD / 100 Page Book Set 
released 2019 on Memphis (MRS10060066) - Brand New and Sealed 
£60-100

317 Bob Dylan CDs / Box Set, Bob Dylan CDs / Box Set, four Double CDs, Thirteen single CDs and a Box Set 
including Bootleg Series Volumes 1 - 3 Three CD Box Set, Live 1964, Live 1966, Live 1975 and No Direction 
Home (all doubles), Nashville Skyline, The Basement Tapes, Blood On The Tracks, Highway 61 Revisited, 
Blonde on Blonde, The Freewheelin Bob Dylan and more - mainly all Excellent condition 
£40-60

318 Elvis Presley CD Box Sets, Elvis Presley CD Box Sets, ten Brand new and sealed Elvis Double CD Sets from 
the Follow That Dream Series - all in 7" replica album sleeves and comprising Pot Luck, His Hand In Mine, Girls 
Girls Girls, Raised On Rock, Wild In The Country, Spinout, 50,000,000 Elvis Fans Can't Be Wrong, Double 
Trouble, Follow That Dream and Kid Galahad - all sealed 
£80-120
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319 Elvis Presley CD Box Set, Elvis Presley CD Box Set, The Viva Las Vegas Sessions - 3 CD set released 2018 on 
Follow That Dream (5060209751221) - Brand New and Sealed 
£30-50

320 Elvis Presley CD / Book Set, Elvis Presley CD / Book Set, Rockin Across Texas - 2 CD / Hardback Book Set 
issued 2005 on Follow That Dream (828766392623) - Brand New and Sealed 
£40-60

321 Eddie Cochran / Signature, Eddie Cochran / Signature, small card with a Signature of Eddie Cochran - comes 
with a letter from the original seller to the current vendor (dated 1970) stating that they obtained the signature at 
the Turk's Head Hotel in Newcastle (along with that of Gene Vincent) when they were appearing at the Empire in 
Newcastle March 1960 - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or 
works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£200-300

322 New Musical Express Annuals, New Musical Express Annuals, eight New Musical Express annuals comprising 
1956, 57, 58, 59, 63, 64 and 65 (2 copies) - loose cover on one of the 1965 copies, otherwise all in good 
condition 
£50-80

323 Beat Instrumental Magazines, Beat Instrumental Magazines, sixteen Beat Instrumental Magazines from 1965 
and 1966 comprising Issues 25, 27 and - 29-42 inclusive - with cover stars including The Beatles, Rolling 
Stones, Animals, The Who, Yardbirds, Kinks, Spencer Davis Group and more - name neatly printed on top left of 
most - generally in good condition 
£40-60

324 Simple Minds Programme / Tickets, Simple Minds Programme / Tickets, a 1982 Tour Programme, a ticket for the 
Lyceum 18th December 1983 and Wembley Arena 3rd March 1986 - all in very good condition 
£30-50

325 Cliff Richard / Shadows / Signatures, Cliff Richard / Shadows / Signatures, a framed and glazed montage 
featuring an early photo of Cliff and the Shadows with seven separate signatures comprising Cliff, Hank Marvin, 
Jet Harris, Tony Meehan, Brian Bennett, Bruce Welch and one unidentified - all believed to have been collected 
in the Sixties and Seventies- measures 25" by 21" framed and in very good condition - As per our Terms and 
Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or 
their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the 
purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£50-80

326 Bath Festival 1970 Mini Poster, Bath Festival 1970 Mini Poster, a double sided mini poster for the Bath Festival 
of Blues and Progressive Music 1970 featuring Pink Floyd, Led Zeppelin, Frank Zappa, Fairport Convention, 
Colosseum, Jefferson Airplane, Santana and more - double sided with Blue / Black Lettering - measures 10 ¼" 
by 8 ¼" approx and in Excellent condition 
£100-150

327 Bath Festival 1969 Mini Poster, Bath Festival 1969 Mini Poster, a mini poster for the Bath Festival of Blues and 
Progressive Music 1969 featuring Led Zeppelin, Fleetwood Mac, John Mayall, Blodwyn Pig, The Nice, 
Colosseum, Chicken Shack and more - single sided with Red / Black Lettering on thin coated stock - measures 
11 ¼" by 8" approx - light fold line across the centre and a few very light spot marks, otherwise in very good 
condition 
£80-120
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328 Howlin' Wolf / Signature, Howlin' Wolf / Signature, a signature of Howlin' Wolf - This was obtained by the late 
Ron Skinner, Bass player with The Nighthawks who accompanied / backed many Blues artists when they came 
to play in the UK - Obtained at the 100 Club where The Nighthawks accompanied Howlin Wolf - The signature 
on card has been attached to the rear sleeve of More Folk Blues LP (Chess LPS 1512) - All in Excellent 
condition - details of provenance have been provided by Mel Wright (Drummer in The NIghthawks) and a copy is 
included in the lot - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or 
works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£300-400

329 J B Hutto / Signature, J B Hutto / Signature, a signature of J. B. Hutto - This was obtained by the late Ron 
Skinner, Bass player with The Nighthawks who accompanied / backed many Blues artists when they came to 
play in the UK - Obtained at the Offices of the National Blues Federation (Agents of The Nighthawks and 
organisers of the concerts involving the US Blues artists) - The signature on card has been attached to the front 
sleeve of the Hawk Squat LP (Delmark DS 617) Sleeve VG+, Vinyl EX+. Details of provenance have been 
provided by Mel Wright (Drummer in The NIghthawks) and a copy is included in the lot - As per our Terms and 
Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or 
their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the 
purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£40-60

330 Arthur Crudup / Signature, Arthur Crudup / Signature, a signature of Arthur Crudup - This was obtained by the 
late Ron Skinner, Bass player with The Nighthawks who accompanied / backed many Blues artists when they 
came to play in the UK - Obtained at the one of the many gigs the NIghthawks supported Arthur in March 1970 - 
The signature on card has been attached to the front sleeve of the Mean Ole Frisco LP (Blue Horizon 7-63855) 
Excellent condition. Details of provenance have been provided by Mel Wright (Drummer in The NIghthawks) and 
a copy is included in the lot - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph 
material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to 
ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction 
Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£100-200

331 Johnny Shines / Signature, Johnny Shines / Signature, a signature of Johnny Shines - This was obtained by the 
late Ron Skinner, Bass player with The Nighthawks who accompanied / backed many Blues artists when they 
came to play in the UK - Obtained at the Offices of the National Blues Federation (Agents of The Nighthawks 
and organisers of the concerts involving the US Blues artists) - The signature on card has been attached to the 
front sleeve of the Last Night's Dream LP (Blue Horizon 7-63212l) Excellent condition. Details of provenance 
have been provided by Mel Wright (Drummer in The NIghthawks) and a copy is included in the lot - As per our 
Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential 
buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; 
the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£40-60

332 Lightnin' Slim / Signature, Lightnin' Slim / Signature, a signature of Otis 'Lightnin Slim' Hicks - This was obtained 
by the late Ron Skinner, Bass player with The Nighthawks who accompanied / backed many Blues artists when 
they came to play in the UK - Obtained at the 100 Club where The Nighthawks accompanied Lightnin Slim - 
details of provenance have been provided by Mel Wright (Drummer in The NIghthawks) and a copy is included in 
the lot - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is 
imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction 
with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give 
indications of provenance where stated by vendors. 
£200-300
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333 Juke Box Bonner / Signature, Juke Box Bonner / Signature, a Signed Album of Weldon 'Juke Box' Bonner - This 
was obtained by the late Ron Skinner, Bass player with The Nighthawks who accompanied / backed many Blues 
artists when they came to play in the UK - Obtained at the one of the many gigs the NIghthawks supported 
Bonner and recorded with him at Regent Studios - The Album is 'In Person' (Storyville - 616 005) in Excellent 
condition. Details of provenance have been provided by Mel Wright (Drummer in The NIghthawks) and a copy is 
included in the lot - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or 
works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50

334 Muddy Waters / Otis Spann / Signature plus, Muddy Waters / Otis Spann / Signature plus, a Signed Album of 
More Real Folk Blues by Muddy Waters - Signed on the rear by Muddy Waters, Otis Spann, Luther Johnson, 
Pee Wee Madison, Paul Oscher, Sonny Wimberley and S P Leary - These were obtained by the late Ron 
Skinner, Bass player with The Nighthawks who accompanied / backed many Blues artists when they came to 
play in the UK - Obtained at the Marquee Club Dressing Room on 12th November 1968 - The Album is in 
Excellent condition. Details of provenance have been provided by Mel Wright (Drummer in The NIghthawks) and 
a copy is included in the lot - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph 
material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to 
ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction 
Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£150-250

335 Howlin' Wolf / Chester Burnett / Signature, Howlin' Wolf / Chester Burnett / Signature, a signature of Chester 
Burnett (Howlin Wolf's real name) - This was obtained by the late Ron Skinner, Bass player with The Nighthawks 
who accompanied / backed many Blues artists when they came to play in the UK - Obtained at the 100 Club 
where The Nighthawks accompanied Howlin Wolf - The signature on card has been attached to the front sleeve 
of Howlin Wolf LP (Chess LP 1469) - All in Excellent condition - details of provenance have been provided by 
Mel Wright (Drummer in The NIghthawks) and a copy is included in the lot - As per our Terms and Conditions 
and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be 
made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£200-300

336 Popswop Magazines, Popswop Magazines, nineteen copies of Popswop - all from 1974 with cover stars 
including David Bowie, Elton John, Bryan Ferry, Mick Jagger, Slade, Donny Osmond, Michael Jackson, Sweet, 
David Cassidy and more - mainly all in good condition 
£30-50

337 Fabulous 208 Magazines , Fabulous 208 Magazines , twenty-three copies of Fabulous / Fab 208 - from 1973, 74
 and 75 - centre posters include David Cassidy, Pilot, Slade, Steve Harley, Sailor, Donny Osmond, Sweet, The 
Osmonds and more - one cover has had a couple of pieces cut out, otherwise mainly all in good condition 
£30-50

338 Mirabelle Magazines , Mirabelle Magazines , thirty-six copies of Mirabelle - from 1973, 74 and 75 with cover 
stars including Sparks, Slade, Donny Osmond, Steve Harley, Rod Stewart, Sweet, David Cassidy and more - 
mainly all in good condition 
£40-60

339 The Shadows / Cliff Richard Concert Programmes plus, The Shadows / Cliff Richard Concert Programmes plus, 
twenty-eight programmes including Cliff Richard 1961 tour (with ticket), 1962 (with ticket), 1964, Cinderella, 
Stars in your Eyes (2 copies), Cliff Richard 1970, London Palladium 1978, Shadows 25th Anniversary Windsor 
(with flexidisc), Hank Marvin 1995 (2 copies, both signed), Shadows Final Tour (6 copies) and more - various 
years and conditions sold together with Your Lucky Stars Programme (with ticket), All Stars 63 Programme (with 
ticket) and Rock n Trad Spectacular programme 
£60-100
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340 Cliff Richard / British Airways Millennium Tour Gift Bag, Cliff Richard / British Airways Millennium Tour Gift Bag, 
a British Airways bag full of goodies to celebrate the Cliff Richard Millennium concert in London (31/12/1999) - 
Printed bag with Programme, small bottes of red and white wine, specially made Aztec Bar, Party Hat, 
Shortbread pack, Union Jack flag, Cliff Mug, Biscuits, Nuts, Party Poppers and Streamers - programmes a little 
creased, otherwise all in very good condition and comes with used tickets for the concert 
£40-60

341 The Shadows / Cliff Richard Sheet Music / Music Books, The Shadows / Cliff Richard Sheet Music / Music 
Books, eight pieces of Sheet Music by the Shadows, Cliff and related comprising Apache, FBI, 36-24-36, Kon-
Tiki, Summer Holiday, The Frightened City, Return of the Outlaws and Besamo Mucho together with fourteen 
Music Score books including Shadows Modern Electric Guitar Tutor, Brian Bennett Drum Tutor, Rhythm and 
Greens, Teen Beat Drumming, Hits From The Films and more - mainly all in good condition 
£40-60

342 Music Magazines, Music Magazines, approximately forty music magazines, mainly from the Fifties and Sixties 
comprising Hit Parade (10 copies from between 1957 - 1963), Fan's Star Library (12 copies including Elvis, Cliff 
Richard, Ricky Nelson, Pat Boone (with signature), Lonnie Donegan and more), Pop Weekly 46, Disc Christmas 
Albums (1958 and 1959-60 (2 copies of each), Record Mail (Jan 1963), New Musical Express (4 copies from 
between 1957 - 1963), Record Mirror (Christmas Special 1956). New Musical Express 10th Anniversary 
Souvenir, 6-5 Special (2 copies ), 2 Frankie Mini Magazines and Meet Frank Ifield (with a signature) - various 
conditions 
£40-60

343 Vox Guitar / Amplifier Sixties Catalogue, Vox Guitar / Amplifier Sixties Catalogue, the Vox 1964/65 Catalogue 
featuring Guitars, Amps, accessories and more - some creasing to the cover, otherwise in very good condition 
£30-50

344 Wade Teenage Pottery / Marty Wilde, Wade Teenage Pottery / Marty Wilde, a Marty Wilde plaque by Wade - in 
original box and in Excellent condition 
£20-30

345 Mike Oldfield / Tubular Bells Premiere Tickets Plus, Mike Oldfield / Tubular Bells Premiere Tickets Plus, a pair of 
Tickets for the Premier performance of Tubular Bells at Queen Elizabeth Hall, London 25th June 1973 - Both 
Stamped 'Virgin Complimentary' and comes with a double sided Virgin Records Information sheet about the 
concert with The Programme, The Artists and a review by John Peel - all in very good condition 
£200-300

346 Colston Hall Concert Flyers, Colston Hall Concert Flyers, twelve flyers / handbills for gigs at Colston Hall, Bristol, 
mainly from 1969 to 1972 comprising Jethro Tull, Fairport Convention (2 copies), Family (2 copies), 
Quintessence, Eric Burdon/War (2 copies), Blues Scene 69, Fleetwood Mac / B B King and Memphis Slim (2 
Copies) - various sizes - mainly all in very good condition 
£100-150

347 Jimi Hendrix Photos / Band of Gypsys, Jimi Hendrix Photos / Band of Gypsys, thirty-one Black and White prints 
of Jimi Hendrix, Buddy Miles and Billy Cox in the Baggy's Rehearsal Studio in December 1969 / January 1970 
for the Band Of Gypsys shows - all different shots - all measure 4" by 6" and all in very good condition (sold 
without copyright) 
£40-60

348 John Lennon Limited Edition Print, John Lennon Limited Edition Print, Bag One Limited Edition Print Lithograph - 
numbered 687/3000 - by Bruce McGaw Graphics - Framed and Glazed measuring 39" by 27" approx - Excellent 
condition 
£100-150

349 Reading Area Music Posters / Flyers plus, Reading Area Music Posters / Flyers plus, approximately sixty posters 
and flyers from gigs and festivals in the Reading area, mainly from the 1980s and 1990s including Rock Against 
Poll Tax, Megapup Night, Caribbean Fiesta, Temple Ball, Restriction, Sonny Rhodes Band, Flip n Binge 84, I 
Caramba, An Indian Fiesta and many more - sold together with a signed Ronnie Scott letter and a Glastonbury 
programme from 1984 - programme a little creased, otherwise all in very good condition 
£40-60
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350 Stone Roses / Black Records Promo Material, Stone Roses / Black Records Promo Material, large quantity of 
items relating to the 'Black Out' Compilation Cassette Tape proposed release of 1991 on Black Records (Never 
officially released apparently) including six 8 by 10 B&W promo photos of the Stone Roses, three contact sheets 
and a promo photo for The Pleasureheads, art work / layouts for the insert, written notes proposing Running 
order, photos to be used etc plus a copy of the cassette ( which includes Here It Comes and Sally Cinnamon by 
the Stone Roses), a copy of the original Sally Cinnamon 7" on Black / Revolver and a sealed Sally Cinnamon 
CD/DVD on Black / Revolver - all mainly in very good condition 
£40-60

351 Beatles Jewellery Brooch, Beatles Jewellery Brooch, Beetle Shaped Beatles brooch by Invicta on original card 
and in very good condition 
£20-30

352 Music Books, Music Books, approximately sixty Music books with approximately thirty of Cliff Richard / Shadows 
plus Rick Wakeman, Pete Townsend, Bournemouth A Go Go, Fab - The Anatomy of a Phenomenon and many 
more - a mix of softbacks and hardbacks - various years and conditions 
£40-60

353 Blues Scene '69 Concert Programme / Jimi Hendrix Advert, Blues Scene '69 Concert Programme / Jimi Hendrix 
Advert, a programme for this Blues tour with artists comprising John Lee Hooker, Aynsley Dunbar's Retaliation, 
Champion Jack Dupree, The Groundhogs and Jo Ann Kelly - 20 pages and with an advert in the inside back for 
Jimi Hendrix Experience at the Albert Hall - light creasing around the edges, otherwise in very good condition 
£30-50

354 Jethro Tull 1969 Concert Programme, Jethro Tull 1969 Concert Programme, a programme for Jethro Tull's 1969 
UK Tour with Ten Years After and Clouds - sixteen pages and measure 8" by 10 ½" and in very good condition 
£40-60

355 Blodwyn Pig / Ten Years After 1970 Concert Programme, Blodwyn Pig / Ten Years After 1970 Concert 
Programme, a programme for Ten Year's After 1970 UK Tour with Blodwyn Pig and Stone The Crows - sixteen 
pages and measure 8" by 10 ½" -a few light scuffs on the front, otherwise in very good condition 
£40-60

356 Fleetwood Mac / B. B. King 1969 Concert Programme, Fleetwood Mac / B. B. King 1969 Concert Programme, a 
programme for B B King's Blues Band 1969 UK Tour with Fleetwood Mac, Sonny Terry & Brownie McGhee and 
Duster Bennett - sixteen pages and measure 8" by 10 ½" - light creasing to the spine, otherwise in very good 
condition 
£40-60

357 Elvis Presley Book / Signature, Elvis Presley Book / Signature, Me and a Guy Named Elvis - Original Signed 
Copy Hardback Book Published by Gotham Books (1-592-40231-3) - Brand New and Sealed 
£30-50

358 Elvis Presley Book, Elvis Presley Book, Elvis and Kathy - Original Hardback Book Published 1987 by Glendale 
House (0 9618622 0 3) - With Dust Jacket - small sticker on cover top left, otherwise all in very good condition - 
no foxing, marks or creases 
£100-150

359 Elvis Presley DVD / Vinyl Box Set, Elvis Presley DVD / Vinyl Box Set, The Beginning of Elvis Presley - The Birth 
of Rock n Roll Volume 1 1953-54 - DVD, Vinyl and Book Box Set released 2005 on Memphis Recording Service 
(MRS100209) - Brand New and Sealed 
£30-50

360 Elvis Presley DVD / Audio DVD Box Set, Elvis Presley DVD / Audio DVD Box Set, Tupelo's Own Elvis Presley - 
DVD, Audio DVD and Book Box Set released 2007 on Memphis Recording Service (MRS10026956) - Brand 
New and Sealed 
£30-50

361 Elvis Presley Book / CD, Elvis Presley Book / CD, The Best of British - The RCA Years 1957-1958 - Hardback 
Book Published 2014 (5060209750811) - with CD - Brand New and Sealed 
£100-150
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362 Frank Zappa / Mothers of Invention Memorabilia, Frank Zappa / Mothers of Invention Memorabilia, two call 
sheets for the 200 Motels film (1971) - one at Pinewood 21/1/71 and one at Kensington Palace Hotel - all 
featuring Zappa and the Mothers plus Keith Moon, Ringo Starr, Wilfred Brambell and others - a Verve records 
Promo B&W photo and a reprint of the Zappa Crapper poster (24" by 34" approx) - all in very good condition 
£30-50

363 Beatles Sheet Music, Beatles Sheet Music, four pieces of Beatles Sheet Music comprising Yesterday, Hey Jude, 
Lady Madonna and When I'm Sixty Four - the odd creases and nick but mainly in good condition 
£20-30

364 Music Books, Music Books, twenty music books that include The Rolling Stones off guard 1963-69 (no DVD) 
Rock Stars - White, Rolling Stones Chronicle - Bonanno, Mick Jagger - Scaduto, Jimi Hendrix - Shairo, The 
Great Rock Discography, Blues Books and more plus a Rolling Stones Programme tour 82 all generally good 
condition 
£40-60

365 Harvest Label Catalogue, Harvest Label Catalogue, a 1969-1970 Catalogue of Harvest Releases from SHVL 
751 (Deep Purple - The Book of Taliesyn) to SHDW 3/4 (Love - Out Here) - folds out to six pages with pictures of 
all sleeves - Measures 11" by 8 ½" - Excellent condition 
£30-50

366 Rolling Stones / Decca Label Catalogues, Rolling Stones / Decca Label Catalogues, two vintage catalogues of 
Stones releases comprising: The Complete Decca Catalogue (up to Let It Bleed) and Complete Catalogue of 
their Records (Up to Stone Age) - both 12 pages measuring 8 ¾" by 6 ½" and both in Excellent condition 
£40-60

367 Concert Tickets, Concert Tickets, six Rock concert tickets / stubs from 1969 to 1972 comprising Garden Party V 
(Crystal Palace 2nd September 1972 (Yes, Capability Brown, Lindisfarne et al), the remaining five are all 
Colston Hall stubs, no names but dates give Jethro Tull , Ten Years After, John Mayall's Bluesbreakers - all in 
very good condition 
£40-60

368 Mott The Hoople Poster / Prog Rock Concert Tickets, Mott The Hoople Poster / Prog Rock Concert Tickets, an 
original Poster for Mott The Hoople Rock n Roll Circus Tour with seven early 1970s Rock / Prog concert tickets 
for the Guildhall Portsmouth stuck on the bottom of the poster comprising Procol Harum, Uriah Heep, Moody 
Blues, Mott The Hoople, Electric Light Orchestra, Wishbone Ash and Heads Hands & Feet together with a part 
ticket, possibly for Slade - poster measures 30" by 20" with small nicks and pinholes and has faded - Please be 
aware again that the tickets are stuck down on the poster 
£30-50

369 Down Beat Magazines 1950s - 2000s, Down Beat Magazines 1950s - 2000s, approximately two hundred Down 
Beat magazines including ten from the 1950s, over one hundred and thirty from 1960s (with three Music Books 
66 & 68), thirty two from the 1970s (with two Music books 74 & 77) and over forty from the 1980s-2000s, all 
generally in very good condition with the odd one with a little damage or holes punched, some duplicates 
£100-150

370 Jazzwise Magazines 2000s, Jazzwise Magazines 2000s, more than eighty Jazzwise Magazines mainly from 
2005 to 2013 all in very good condition 
£30-50

371 Jazz Review Magazines 1999 - 2004, Jazz Review Magazines 1999 - 2004, sixty eight copies of Jazz Review 
Magazine 1999 - 3, 2000 - 13, 2001 - 12, 2002 - 12, 2003 - 12, 2004 - 16, all very good condition, some 
duplicates 
£30-50

372 Jazz Journal Magazines 1955 - 1990s, Jazz Journal Magazines 1955 - 1990s, approximately ninety Jazz Journal 
Magazines 1950s - 9, 1960s - 17, 1970s - 50 plus, 1990s - 8 all generally good condition with the odd one with 
punched holes 
£30-50
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373 Jazz Magazines / Catalogues, Jazz Magazines / Catalogues, thirty four Coda Magazines, predominantly from 
the 1960s ( Canada), Musica Jazz Magazines (eighteen copies in Italian), thirty copies of Cadence 1970s-2000s 
and ten Jazz Catalogues 1960s, generally good condition with some wear 
£40-60

374 Jazz / Jazz & Pop Magazines, Jazz / Jazz & Pop Magazines, fifteen Jazz & Pop Magazines from 1960s, front 
covers of Jimi Hendrix, Brian Jones, Janis Joplin, The Beatles, Roberta Flack and others together with fourteen 
copies of Jazz Magazine from 1960s, generally good condition with the odd copy with paper loss 
£40-60

375 Jazz Monthly / Avant / Mosaic Record Magazines, Jazz Monthly / Avant / Mosaic Record Magazines, fifty plus 
Jazz Monthly 1950s (14) and the remainder 1960s, Avant Magazines (16 - 1990s/2000s no discs) together with 
fifty plus Mosaic Records Magazines 1990s/2000s, all generally good condition with some wear on older copies 
£40-60

376 Jazz Times Magazines, Jazz Times Magazines, seventy plus copies of Jazz Times from 1992 to 2003, all 
generally very good condition 
£30-50

377 Jazz Books, Jazz Books, more than forty Jazz related paperback books including History of Jazz- Gioia, Mingus, 
Jazz by William Claxton Postcard book, History of Jazz in Britain, Trumpets Kings and many more, majority in 
very good condition 
£40-60

378 Jazz Artists Books, Jazz Artists Books, forty five hard and paperback books predominantly about individual 
artists including Wynton Marsalis, Stan Getz, Ray Charles, Red Callender, Stan Kenton, Sarah Vaughan, Tadd, 
Duke Ellington, Art & Laurie Pepper and more, generally very good condition 
£40-60

379 Jazz Books, Jazz Books, forty plus Jazz Books with a number of reference books including The New Grove 
Dictionary of Jazz, Jazz Album price guide, The Virgin Encyclopaedia of Jazz, Record company catalogues, 
Essential Album Guide and many other different Jazz books, majority good condition 
£40-60

380 Pressing Plate, Pressing Plate, a pressing plate for the LP Bad Publicity by Pet Hate on Heavy Metal Records 
(HMRLP 23) Side two - in original packaging - visually all in good condition 
£20-30

381 Slammer - Insanity Addicts LP Artwork, Slammer - Insanity Addicts LP Artwork, original artwork for the Slammer 
- Insanity Addicts LP / CD on Heavy Metal Records (HEAVY XD 66) - some card loss bottom left - sold together 
with the LP (EX-/EX) and CD 
£30-50

382 Music Promo Photos / Signatures, Music Promo Photos / Signatures, approximately five hundred items, mainly 
Photographs of bands and artists, the vast majority with signatures - the majority unrecorded artists, but also 
include Freddie and the Dreamers, Faraway Folk, Chris Montez, The Hollies, Swinging Blue Jeans, Rockin 
Berries, The Fantastics, The City Waites, Esther and Abi Ofarim, The Fantastic, Cyril Tawney, The Wurzels, 
Design, Windmill, Travellers, Sheep's Banjo Boys and many more - generally very good condition 
£60-100

383 Rock / Metal / Pop Promo Photos, Rock / Metal / Pop Promo Photos, approximately sixty Promo and Press 
Photos of mainly Rock and Metal Bands including Kiss / Solo, Lemmy, Genesis, Warlock, John Lennon, Cream, 
Eric Clapton, Fairport Convention, Jethro Tull, Uriah Heep, Elton John, Wishbone Ash, Nazareth, Small Faces, 
Donovan, Fleetwood Mac, Wolfsbane, Roger Daltrey, Paul McCartney, The Hollies, Georgie Fame, Talking 
Heads, XTC, Kylie, Debbie Harry and more - mainly all in very good condition 
£40-60

384 Pop Promo Photos, Pop Promo Photos, approximately two hundred Promo and Press Photos of mainly Pop 
artists including Eurythmics, Supremes, Bay City Rollers, Slade, Rubettes, Mud, Sweet, Rainbow Cottage, Dire 
Straits, Michael Bolton, John Miles, Moody Blues, Sailor, Carly Simon, Toyah, Randy Edelman, Bob Geldof, Lulu 
and more - mainly all in very good condition 
£40-60
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385 Christina Aguilera Tour Programme / Ticket, Christina Aguilera Tour Programme / Ticket, programme and 
Wembley Arena ticket for the Xtina tour 2003 (plus train ticket) - all in Excellent condition 
£10-20

386 Lindisfarne Signed LP, Lindisfarne Signed LP, a sleeve for the Lindisfarne LP 'Happy Daze' with signatures of 
Alan Hull, Ken Craddock and Paul Nichols - obtained by the Vendor when studying at Plymouth Polytechnic at 
the band's gig there in 30th January 1975 - Sleeve only - no LP - Excellent condition - As per our Terms and 
Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or 
their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the 
purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£30-50

387 Pentangle / Bert Jansch Signed LPs, Pentangle / Bert Jansch Signed LPs, Open The Door LP - with signatures 
to the rear of Terry Cox, Bert Jansch, Jacqui McShee, Mike Pigott and one other (possible Nigel Smith who 
replaced Danny Thompson on the tour) and Bert Jansch - From The Outside with Bert Jansch signature to the 
rear - both in Excellent condition 
£40-60

388 Damned / Rat Scabies Autograph, Damned / Rat Scabies Autograph, A copy of the Grimly Fiendish single by the 
Damned with a signature of Rat Scabies in silver pen to the front - very good condition - As per our Terms and 
Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or 
their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the 
purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£30-50

389 Elvis DVDs, Elvis DVDs, forty plus Elvis DVDs, some still sealed, including boxsets Elvis '68 Comeback, Aloha 
from Hawaii, The Ed Sullivan Show x 2, The Definitive Elvis Pt 1,2,3 and more, some duplicates, all in Excellent 
condition 
£50-80

390 Elvis Books, Elvis Books, twenty six Elvis books including Jailhouse Rock (Cotton & DeWitt) Presleyana VIII & 
VII, Last Train to Memphis, That's Alright Elvis, Elvis, A Life in Music, Elvis on the Road to Stardom (Jim Black) 
and more, some duplicates, mainly all sealed or Excellent condition 
£40-60

391 Elvis Memorabilia, Elvis Memorabilia, a variety of Elvis memorabilia including Elvis Monopoly (sealed), tin plate 
sign (32cm x 41cm), Calendar 2019, Elvis buckle leather belt, T shirt, Legend of 20th century 5 cent mounted 
tribute (11cm x 22cm) eleven First Day covers all stamped Memphis August 16th 2002 with a further stamp from 
different places and more, either sealed or Excellent condition 
£40-60

392 Music Books, Music Books, eleven music related books comprising Brian Epstein - A Cellarful of Noise , Hunter 
Davies - The Beatles (both hardbacks), Beatles at Carnegie Hall, Mitch Mitchell - The Hendrix Experience 
(hardback), David Bowie's Serious Moonlight, Johnny Cash - Cash, Complete Beatles Chronicle, The Immortal 
John Lennon (Both hardbacks) and three Musical Instruments reference books - mainly all in good condition and 
sold with a Freddie Mercury Tribute magazine 
£30-50

393 Jazz Art, Jazz Art, collection of seven prints and paintings, all Jazz Related comprising a set of four Tommy 
Thompson prints of New Orleans Jazz Scenes, A signed metallic lithograph 'Saxaphon' by Armin Birkel, a pair of 
jazz prints in one frame by Ben Woodhouse and a Louis Armstrong study by Cliff Killerby (Rear of frame loose) - 
all glazed and all in very good condition except where stated 
£40-60
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394 Mink Deville LP / Signature, Mink Deville LP / Signature, Mink DeVille - Cabretta LP - Same - with signature to 
the front by Willy DeVille - 'To George Best Wishes' - all in Excellent condition - As per our Terms and Conditions 
and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be 
made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50

395 Andrew Lloyd Webber / Sarah Brightman / Michael Crawford / Signatures plus, Andrew Lloyd Webber / Sarah 
Brightman / Michael Crawford / Signatures plus, a collection of items relating to the Hungerford Tragedy Fund 
including The Phantom of the Opera LP (with signatures to the front by Sarah Brightman, Andrew Lloyd Webber 
and Michael Crawford - this was donated to raise funds), Hungerford Gala Concert Programme, Rugby Match 
Programme (including many international players of the period) plus other related items - all generally in very 
good condition 
£40-60

396 Elvis Presley Book / CD, Elvis Presley Book / CD, The Best of British - The RCA Years 1957-1958 - Hardback 
Book Published 2014 (5060209750811) - with CD - All in Excellent condition 
£60-100

397 Elvis Presley Book, Elvis Presley Book, Gordon Minto / Joseph Pirzada - Elvis On Television 1956-60 - 
Hardback Book Published 2016 on Boxcar (9780957156920) - Brand New and Sealed 
£50-80

398 Nirvana Giant Photographic Print, Nirvana Giant Photographic Print, a 65cm by 65cm Photographic print on 
board on the album cover for Nevermind - very good condition 
£30-50

399 Prince Live Photo / Michaels Ochs, Prince Live Photo / Michaels Ochs, a Sonic Editions Limited Colour print of 
the iconic Michael Ochs photo of Prince on stage at Los Angeles 1985 - visible photo area 50cm by 32cm (49 by 
67 with border) and comes with backing board with Sonic Editions certificate - all in very good condition 
£40-60

400 NME / New Musical Express Magazines, NME / New Musical Express Magazines, seventeen NMEs dating from 
the 1990s featuring covers with David Bowie, Oasis, The Cure, The Smiths, New Order, Blur, Public Enemy, 
Orbital and more - generally in good condition 
£30-50

401 Elvis Presley Film Cells, Elvis Presley Film Cells, six Framed and Glazed Film Cell sets - all with COAs and all in 
Excellent condition 
£30-50

402 Live Aid Programme, Live Aid Programme, Official programme from the iconic event of July 13th 1985 - very 
good condition 
£20-30

403 Elvis Presley Shirts, Elvis Presley Shirts, thirteen Elvis T Shirts / Polo shirts / Sweat Shirts / vests etc - mainly 
from Fan Club Convention events - all in new / Excellent condition including 30th Anniversary Concert, He Dared 
To Rock, Elvis 35th Memphis (2 of), 25th Anniversary concert, 2005 Tour, 30 Years After - mainly XL or L 
£50-80

404 Elvis Presley Book / CDs, Elvis Presley Book / CDs, The Best of British - The HMV Years 1956-1958 - Hardback 
Book Published 2013 (5060209750576) - with 2 CDs - All in Excellent condition 
£60-100

405 Elvis Presley Books, Elvis Presley Books, approximately thirty-three Elvis Books with titles including Elvis and 
Gladys, Careless Love, Elvis Decoded, That's Alright Elvis, Life With Elvis, Inside Graceland, In the Twilight Of 
Memory, Unseen Archives, Elvis Linda and Me, Elvis a Paris, Private Presley, A Life In Music and more - most 
has a small numbered sticker on the spine, otherwise largely all in good condition 
£40-60

406 Elvis Presley Book / Signature, Elvis Presley Book / Signature, Spotlight on Elvis - The Photographic World of Ed 
Bonja - Hardback Book in Slipcase with Print signed by Ed Bonja - very good condition 
£30-50
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407 Elvis Presley Harley Davidson Model / Memorabilia, Elvis Presley Harley Davidson Model / Memorabilia, 
collection of Elvis items comprising a Franklin Mint Harley Davidson KH in Display Box in excellent condition, 
'Blue Suede Shoes' Musical Plate, five Elvis table plates, Elvis Telephone, Motor Cycle magazine facsimile, Belt 
Buckle, 'Heartbreak Hotel Record player musical box, 1935-77 model plus a plastic bust- all in good condition 
and comes with various receipts and COAs 
£50-80

408 Grateful Dead Concert Poster / Memorial Auditorium, Grateful Dead Concert Poster / Memorial Auditorium, an 
Original Poster for the 1970 Concert at the Memorial Auditorium, Sacramento with support by New Rides Of The 
Purple Sage - Designed by Roger Shepherd and measuring 22 ¼" by 16 ½", the poster has been backed onto 
thick paper for conservation to cover paper loss in places around the purple perimeter and with fold lines and 
some creases 
£300-400

409 Yes / Tales of Topographic Oceans Poster, Yes / Tales of Topographic Oceans Poster, an original Advertising 
Poster for the album - unfolded, rolled and measures 33" by 23 ½" - a little creasing at the corners, otherwise in 
very good condition 
£100-150

410 Kaleidoscope / Family Dog Poster, Kaleidoscope / Family Dog Poster, a reissue Family Dog poster for 
Kaleidoscope / Savage Resurrection at the Avalon Ballroom 22/23/24 March 1968 - unfolded, rolled and 
measures 20" by 14" - Excellent condition 
£30-50

411 Grateful Dead Concert Poster / Frankfurt, Grateful Dead Concert Poster / Frankfurt, A Rick Griffin designed 
poster for the concert at Frankfurt Festhalle 22nd October 1990 (part of the Europe 1990 Tour) - measures 33¼" 
by 23½" - unfolded, rolled and in Excellent condition 
£50-80

412 Grateful Dead Concert Poster / Fillmore West, Grateful Dead Concert Poster / Fillmore West, A poster for the 
concert at The Fillmore West (June 5/6/7/8 1969) with Jr Walker and Glass Family - Bill Graham (BG) 176 - 
measures 14" by 21 ⅟16" - thick card, unfolded, rolled with creasing at the corners, otherwise in very good 
condition 
£60-100

413 Grateful Dead Concert Poster / Fillmore West, Grateful Dead Concert Poster / Fillmore West, A David Singer 
designed poster for the concert at The Fillmore West (Feb 5/6/7/8 1970) with Taj Mahal - Bill Graham (BG) 216 - 
measures 14" by 22 ⅟16" - thick card - unfolded, rolled and in very good condition 
£300-500

414 Grateful Dead Concert Poster / Avalon Ballroom, Grateful Dead Concert Poster / Avalon Ballroom, A Mouse / 
Kelley designed Family Dog poster for the concert at Avalon Ballroom (27/28 January 1967 ) with Quicksilver 
Messenger Service - FD 45 - measures 14 ⅛" by 20 3/16" - thick card - unfolded, rolled - a little creasing to the 
corners, otherwise in very good condition 
£200-300

415 Grateful Dead Concert Poster / Honolulu, Grateful Dead Concert Poster / Honolulu, A Rick Griffin designed 
poster for the concert at the HIC Exhibition Hall, Honolulu with It's A Beautiful Day - probably second printing 
from 1982 - thick paper with light gloss - measures 12 ¼" by 20" - unfolded, rolled - very slight creasing to 
corners, otherwise in Excellent condition 
£40-60

416 Grateful Dead Concert Poster /Egypt 1978, Grateful Dead Concert Poster /Egypt 1978, An Alton Kelly designed 
reprint poster for the 1978 Egypt concert - measures 12 7/8" by 20 3/8" - unfolded, rolled and in Excellent 
condition 
£20-30

417 Alton Kelley Joint Show Poster / Pigpen, Alton Kelley Joint Show Poster / Pigpen, Poster for the Moore Galleries 
Art Show in San Francisco in 1967 featuring art by Alton Kelley, Stanley Mouse, Victor Moscoso, Wes Wilson, 
Rick Griffin - measures 28 ¾" by 22 ¾" - glossy card stock - unfolded, rolled and in Excellent condition 
£40-60
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418 Middle Earth / Pink Floyd / Hapshash Poster, Middle Earth / Pink Floyd / Hapshash Poster, Hapshash and the 
Coloured Coat designed Poster for Middle Earth Club gigs in March and April 1968 including Pink Floyd, Soft 
Machine, Fairport Convention, Roy Harper, Tim Buckley and more - measures 29 ¾" by 19 7/8" - four fold lines 
across, small tear rhs top edge and small hole top right corner with general creasing around the edges 
£300-500

419 UFO Coming / Osiris / Hapshash Poster, UFO Coming / Osiris / Hapshash Poster, Hapshash and the Coloured 
Coat designed Osiris Poster (OA 104) for the Liverpool Love Festival June 1967 featuring Soft Machine and 
Arthur Brown - measures 29 ¾" by 19 ⅝" - three fold lines across, 2" tear near the centre and general creasing 
around the edges 
£100-150

420 David Bowie / The Man Who Fell To Earth Quad Poster, David Bowie / The Man Who Fell To Earth Quad 
Poster, an original UK Quad for this Sci Fi film starring David Bowie - measures 30" by 40" - rolled with fold lines 
and creasing around the edges - one small tear on right edge, otherwise no tears or paper loss 
£40-60

421 Music Posters Plus, Music Posters Plus, seven posters comprising Wings On Tour, Tina Turner (Marbella 1987), 
Hugh Hopper - 1984 Album Promo Poster, a Soviet Era Russian Poster, The Bankside Globe Playhouse 1972 
poster, Clarice Cliff Exhibition poster and Hommage a Man Ray poster - all with condition issues - various sizes 
£50-80

422 Miles Davis Posters, Miles Davis Posters, two posters comprising Blue Note Volume 1 (24" by 33 ¾") and En 
Concert (25 ¼" by 35 ½") both rolled and in Excellent condition 
£30-50

423 Shadows Posters, Shadows Posters, six promo Shadows posters with Album Promotional Posters comprising 
XXV, Another String Of Hot Hits, Change Of Address, In Concert plus two Band Photo Promo Posters - various 
sizes and conditions 
£30-50

424 Steampacket Concert Poster, Steampacket Concert Poster, a poster for the University of Sussex Aprils End 
concert , April 30th 1966 featuring Steampacket (featuring Long John Baldry and Brian Auger (probably post Rod 
Stewart)) , The Baskervilles, The Sounds Around and more - measures 20" by 15" - rolled with pinholes to 
corners, otherwise in very good condition 
£30-50

425 John Mayall's Blues Breakers Concert Poster, John Mayall's Blues Breakers Concert Poster, a poster for the 
University of Sussex Hat-Hop concert , March 13th 1965 featuring John Mayall's Blues Breakers, The Sixty Fifth, 
The Baskervilles and more - measures 22½" by 17½" - rolled with light creasing and pinholes to corners, 
otherwise in very good condition 
£30-50

426 Jimi Hendrix / Donald Silverstein Poster, Jimi Hendrix / Donald Silverstein Poster, Original Track Records promo 
poster from 1967 with correct dimensions (19 ¼"x 29 ½") - Track Records logo bottom right and "Donald 
Silverstein OA 502" Osiris Vision text bottom left, fold lines across the centre and some creasing bottom left 
corner but overall in good condition 
£100-150

427 Grateful Dead / Family Dog Poster, Grateful Dead / Family Dog Poster, Concert Poster for The Grateful Dead 
and Oxford Circle at the Avalon Ballroom Sept 17th / 18th 1966 (aka Skeleton & Roses) - designed by Stanley 
Mouse and Alton Kelley - later printing and measuring 14 ¼" by 19 ⅞". Rolled with a few light marks but overall 
in very good condition 
£40-60

428 Quicksilver / Kaleidoscope / Rick Griffin Poster, Quicksilver / Kaleidoscope / Rick Griffin Poster, The Avalon 
Ballroom Gig Poster - Numbered Limited Edition 1976 European Reprint (No 1948) - measures 29" by 20 ½" - 
rolled with a couple of creases, otherwise in Very good conditions 
£30-50

429 Rick Griffin / Canablis Poster, Rick Griffin / Canablis Poster, 1976 European Limited Edition Numbered 0441 - 
Measuring 74cm by 52cm approx - rolled and in very good condition 
£40-60
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430 Donovan / Sunshine Superman Poster, Donovan / Sunshine Superman Poster, Original Big O, Martin Sharp 
designed poster for Sunshine Superman - Metallic Silver - measures 30" by 20" - rolled and in very good 
condition 
£100-150

431 Yes Posters, Yes Posters, two Big O Posters comprising Yessongs - Awakenings - GA11 (60cm by 84cm approx 
- rolled with light creases) and Tales From Topographic Oceans - GA12 (100cm by 70cm approx - rolled with 
pinholes to corners and some creasing) 
£40-60

432 Jimi Hendrix Poster, Jimi Hendrix Poster, Live At Woodstock - Promo Poster for the album released in 1999 - 
measures 33" by 23" - rolled and in very good condition 
£30-50

433 Martin Sharp / Legalise Cannabis Big O Poster, Martin Sharp / Legalise Cannabis Big O Poster, The Putting 
Together Of The Heads (Legalise Cannabis) poster from 1967, published by Big O Posters and printed in a 
distinctive red/gold, the artist Martin Sharp being the in-house designer for OZ magazine - unfolded and in 
excellent condition - measures 19 ¾"x 30" 
£200-300

434 Grateful Dead Concert Poster, Grateful Dead Concert Poster, Concert Poster for The Grateful Dead and Andrew 
Staples at the Old Cheese Factory - designed by Stanley Mouse and Alton Kelley - later printing and measuring 
14 ½" by 20". Rolled with a pin holes on edges but overall in very good condition 
£40-60

435 Rick Griffin / Hog Farm Poster, Rick Griffin / Hog Farm Poster, 1976 European Limited Edition Numbered 0429 - 
Measuring 74cm by 52 cm approx - rolled and in very good condition 
£30-50

436 Rick Griffin / Grateful Dead Poster, Rick Griffin / Grateful Dead Poster, Aoxomoxoa - 1976 European Limited 
Edition Numbered 2020 - Measuring 68 cm by 56 cm approx - rolled with pinhole at each corner and light 
creases to edges, otherwise in very good condition 
£40-60

437 Big O / Flower Power Poster / Artists Proof, Big O / Flower Power Poster / Artists Proof, Big O (BAT 8407) - 
Artists Proof for the Flower Power poster designed by Arthur Ripley - measures 23" by 30 ½" - rolled and in very 
good condition 
£100-150

438 Oz Magazine Poster, Oz Magazine Poster, Oz Number Four Poster - probable reprint of this iconic Martin Sharp 
designed poster - measures 20" by 30" - rolled and in very good condition 
£30-50

439 Beatles Poster, Beatles Poster, a Poster for the 'Unseen Beatles' Exhibition of Bob Whitaker photographs 
November / December 1991 - measures 70cm by 52 cm - rolled with a few light creases along edges, otherwise 
in very good condition 
£50-80

440 John Coltrane / Jazz Posters, John Coltrane / Jazz Posters, a framed poster on plastic of a Peter J Bailey B&W 
Photograph of John Coltrane - Brand New and Sealed - measures 86cm by 66cm approx plus a framed Poster 
'Highlights of the Jazz Story USA' measures 102cm by 72cm in Excellent condition 
£30-50

441 Queens of the Stone Age Poster, Queens of the Stone Age Poster, Limited Edition (29/60) Hand Screen Print for 
the Finsbury Park Festival with Iggy Pop, The Hives, Miles Kane and more - appears to be a pencil signature of 
Chris Hopewell on the bottom edge - some 'rippling', but otherwise in very good condition 
£30-50

442 Kursaal Flyers / Joe Petagno Posters, Kursaal Flyers / Joe Petagno Posters, two posters comprising a Joe 
Petagno designed poster of the cover of the O Band Album 'Within Reach' - measures 20" by 28"approx - a little 
discolouration on the right edge, otherwise very good plus a large Promotional poster for the Kursaal Flyers - 
measures 30" by 40" - some creasing to edges and a mark between the R and S of the title - both folded 
£30-50
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443 Back To The Future (1985) UK Quad Poster, Back To The Future (1985) UK Quad Poster, UK Quad for this 
iconic eighties movie starring Michael J Fox and Christopher Lloyd and featuring Drew Struzan artwork - rolled 
with light fold marks and in very good condition - measures 30" by 40" 
£200-300

444 Back To The Future (1985) UK Advance Quad Poster, Back To The Future (1985) UK Advance Quad Poster, 
UK Advance Quad for this iconic eighties movie starring Michael J Fox and Christopher Lloyd and featuring Drew 
Struzan artwork with 'Coming In December' banner. rolled with light fold marks and in very good condition - 
measures 30" by 40" 
£150-250

445 Back To The Future II (1989) UK Quad Posters, Back To The Future II (1989) UK Quad Posters, four copies of 
the UK Quad for the sequel - all rolled with light fold marks and all in very good condition 
£100-150

446 Back To The Future III (1990) UK Quad Posters, Back To The Future III (1990) UK Quad Posters, two copies of 
the UK Quad for the final film in the series - both double sided, rolled with fold marks - small nick on right edge 
on one copy, otherwise both in very good condition 
£40-60

447 Sci-Fi Quad Film Posters, Sci-Fi Quad Film Posters, thirty Sci-Fi Film Quads comprising various posters for the 
following: Deep Impact (three), The Day After Tomorrow (nine), Independence Day (four), Event Horizon (two), 
Hulk (five), Godzilla (three) and War of the Worlds (four) - some duplicates - all rolled and mainly all in very good 
condition 
£100-150

448 Pearl Harbor Film Posters, Pearl Harbor Film Posters, twelve various UK Quad Posters and eighteen various UK 
One Sheet Posters for the WWII film starring Ben Affleck - some duplicates - all rolled and in very good condition 
(30 posters) 
£60-100

449 Film Posters, Film Posters, seven posters comprising three different for Star Wars - The Mandalorian; Star Wars 
- The Rise Of Skywalker, A Clockwork Orange (Reissue), Scarface and Ali - all unfolded - various sizes - mainly 
all in good condition 
£40-60

450 James Bond / Pirates of the Caribbean Vinyl Posters, James Bond / Pirates of the Caribbean Vinyl Posters, two 
giant vinyl Banner posters comprising Die Another Day (180cm by 120cm) and Pirates of the Caribbean - May 
2007 Teaser - Johnny Depp Figure (240cm by 150cm) - both rolled and in Excellent condition 
£40-60

451 Star Wars Poster, Star Wars Poster, a 1977 Scandecor Poster (1783) - measures 100cm by 68cm approx - 
repair down left edge otherwise in very good condition - rolled 
£30-50

452 It's A Mad Mad Mad Mad World (1963) Half Sheet Poster / Artist's Proof / Signature, It's A Mad Mad Mad Mad 
World (1963) Half Sheet Poster / Artist's Proof / Signature, a USA half sheet artist's proof for the Sixties Comedy 
starring Terry-Thomas, Phil Silvers, Spencer Tracy et al - signed by the artist Jack Davis - unfolded, rolled with a 
little creasing to the corners, otherwise in very good condition - measures 22" by 28" 
£40-60

453 Quad Film Posters, Quad Film Posters, eleven Quads comprising Quantum of Solace, Dracula (2007 re-
release), Back To The Future (25th anniversary rerelease), Kick Ass (2 Copies), Austin Powers - Goldmember, 
Kill List, Twister, Betty Blue, Rock n Rolla and Independence Day - all measure 40" by 30" - a few creases on the 
edges of a couple, otherwise all mainly in Very Good Condition 
£50-80

454 Star Wars Posters, Star Wars Posters, eight Star Wars Posters comprising Return of the Jedi Video release 
(42cm by 60cm), Return of the Jedi - 2 Teasers - different designs (both 22" by 34"), 1985 Trilogy on Video 
Poster (70cm by 100cm), Episode One - Anakin / Vadar (One Sheet 27" by 40") and Return of the Jedi - 1993 
Style B Int. One Sheet (27" by 40"), The Empire Strikes Back (1997 one sheet) and Join The Celebration 
(Sealed) - all rolled and mainly all in very good condition 
£60-100
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455 Film Posters, Film Posters, approximately thirty posters of various sizes, including originals and re-issues with 
films including Indiana Jones and the Temple of Doom, The Crystal Skull, The Living Daylights, School for 
Scoundrels, Harry Potter and the Order of the Phoenix, V for Vendetta, Toy Story 2, The Golden Compass, 
Avatar, Harry Brown, Lock Stock and 2 Smoking Barrels, A Man Could Get Killed, Mars Attacks!, Sleepy Hollow, 
The Possession and more - various conditions but mainly very good 
£100-150

456 UK Quad Posters, UK Quad Posters, three UK Quads comprising Risky Business (couple of small nicks on left 
edge), Superman IV and Star Trek - The Final Frontier - all folded measuring 30" by 40" - very good condition 
except where noted 
£40-60

457 One Sheet Film Posters, One Sheet Film Posters, approximately forty One-Sheet Posters including Star Wars 
Episode III, Star Wars - Solo, Terminator - Salvation, Rambo - Last Blood, The Hobbit - Desolation of Smaug, 
The Lion King, The Return, Batman Begins, Thunderbirds, The Matrix, Catwoman, Session 9 and more - all 
rolled - some duplicates - mainly all in very good condition 
£80-120

458 Harry Potter Banners, Harry Potter Banners, six large Harry Potter vinyl banners (120cm x 180cm) two Harry 
Potter & The Prisoner of Azkaban banners dated Bank Holiday Monday 31st, one has a couple small tears on 
edges, four banners dated Nov 15th with different images of groups of characters, all in very good condition 
£50-80

459 Bruce Lee Memorabilia, Bruce Lee Memorabilia, collection of Magazines, Postcards and Cuttings - Magazines 
comprise Kung Fu Monthly - Giant Bruce Lee Scrapbook (2 copies), Clash! Issue 1, Kung Fu 75 No 1, Kung Fu 
(Poster mag) and Bruce Lee - King Of Kung Fu Plus 4 B&W postcards and more than thirty Newspaper cutting 
relating to Bruce Lee - all in good condition 
£40-60

460 Back to the Future (1985) Lobby Cards / Front of House Stills, Back to the Future (1985) Lobby Cards / Front of 
House Stills, set of 8 Lobby Cards / FOH Stills for the first Back to the Future film - all 10" by 8" - all in very good 
condition 
£30-50

461 Back to the Future (1985) Exhibitors Campaign Books, Back to the Future (1985) Exhibitors Campaign Books, 
two copies of the Campaign Book for the first Back To The Future film - both in very good condition 
£30-50

462 Back To The Future (1985) - Universal Studios Press Kit, Back To The Future (1985) - Universal Studios Press 
Kit, A press kit created by Universal Studios to promote Robert Zemeckis' sci-fi adventure Back to the Future. 
The kit consists of 12 black-and-white stills from the production ; Seven Separate dossiers comprising: 
Production Notes, Cast and Credits, Character packets for Marty McFly (Michael J. Fox), Doc Brown 
(Christopher Lloyd), George McFly (Crispin Glover) and Lorraine Baines (Lea Thompson) plus biog for director 
Robert Zemekis, all printed on "Universal News" letterhead (top left corners all neatly cut, probably to remove 
staples) - comes in a press information folder titled "From Universal An MCA Company." Comes with a letter 
from MCA to the late owner and widow of the vendor dated 5 November 1986 - all in very good condition 
£60-100

463 William J Fox - Signed Photo, William J Fox - Signed Photo, a photo with signature of William J Fox - Dedicated 
to William and sent to the late owner with the Press pack for Back to the Future in the previous lot - measures 8" 
by 10" and in very good condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph 
material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to 
ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction 
Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£60-100
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464 Sean Connery - Signed Photo, Sean Connery - Signed Photo, a photo with signature of Sean Connery - sent to 
the late owner from Pinewood Studios in Iver, Bucks with a 'From Russia With Love' Sticker on the envelope - 
measures 7" by 9 ¼" and in very good condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference 
to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£60-100

465 The Longest Day (1962) Lobby Cards / Front of house Stills, The Longest Day (1962) Lobby Cards / Front of 
house Stills, set of 8 Lobby Cards / FOH Stills for the Longest Day - all Black and White and all measure 10" by 
8" - all in very good condition 
£40-60

466 Doctor Who Poster / Signatures, Doctor Who Poster / Signatures, a Framed A3 size Poster from the 'Bad Wolf' 
Doctor Who Convention, 8/9 July 2006, at the Moat House Hotel, Stoke-on-Trent - Autographed by 12 
attendees: COLIN BAKER ('the 6th Doctor'); TERRY MOLLOY ('Davros'); ANNEKE WILLS ('Polly'); CAROLINE 
JOHN ('Liz Shaw'); JANET FIELDING (who also drew a moustache on her photo!) ('Tegan Jovanka'); WENDY 
PADBURY ('Zoe'); ROGER LLOYD-PACK ('John Lumic'); JIMMY VEE ('Bannakaffalatta'); JOHN LEESON ('K9'); 
SHAUN DINGWALL ('Pete Tyler'); MOYA BRADY ('Brigid'); DEREK WARE ('Doctor Who actor, stuntman and 
fight arranger). - originally purchased at the Official Charity Auction at the 'Bad Wolf 2' Convention, 21/22 July 
2007, Holiday Inn, Birmingham - very good condition - As per our Terms and Conditions and with particular 
reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected 
pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their 
own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£50-80

467 Doctor Who / Whographs Autograph Book, Doctor Who / Whographs Autograph Book, WHOGRAPHS 
Autograph Book containing approximately 127 autographs of Doctor Who actors and other associated people, 
including three Doctors (Peter Davison, Colin Baker and Paul McGann), companions (including Louise Jameson, 
Elizabeth Sladen), UNIT personnel, director Graeme Harper, script writer and editor Eric Saward and other well-
known guest actors, such as Richard Briers, Kate O'Mara, Anita Dobson, Annette Badland, Ian McNiece and 
many more. Originally purchased at the Official Charity Auction at the 'Bad Wolf 2' Convention, 21/22 July 2007, 
Holiday Inn, Birmingham - very good condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference 
to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£60-100

468 Doctor Who Convention / Signatures, Doctor Who Convention / Signatures, Official souvenir booklet from the 
Manopticon Convention, Manchester 1996. with signatures to the front cover of JON PERTWEE ('the 3rd 
Doctor') and ELIZABETH SLADEN (companion 'Sarah Jane Smith') - The Signatures were obtained in person at 
the event by the vendor who also took the photos of Jon Pertwee and Elizabeth Sladen that are included in the 
lot. - very good condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material 
or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50

469 Doctor Who / William Hartnell Signature, Doctor Who / William Hartnell Signature, a Framed and glazed B&W 
photo of William Hartnell with 'Best Wishes (name unidentifiable) William Hartnell' - signature a little faded but 
still clear - photo measures 5 ½" by 3½" - As per our Terms and Conditions and with particular reference to 
autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£100-150

Page 42 of 52Music & Entertainment Auction, 31st May, 2023 10:00

Music & Entertainment Auction, 31st May, 2023 10:00



470 Doctor Who / Patrick Troughton Signature, Doctor Who / Patrick Troughton Signature, a Framed and glazed 
colour photo of Patrick Troughton as The Doctor with 'Best Wishes Michael - Patrick Troughton' - signature nice 
and clear - visible photo measures 5 ½" by 3½" approx - As per our Terms and Conditions and with particular 
reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected 
pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their 
own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£60-100

471 Doctor Who / Peter Cushing Signature, Doctor Who / Peter Cushing Signature, a framed and glazed B&W Front 
Of House Still / Lobby Card from the 1965 feature film 'Dr. Who and the Daleks', with signature and dedication in 
ink of Peter Cushing - 'Eric, may God's Blessing be with you always - In all Sincerity, Peter Cushing' - Lobby card 
measures 10" by 8" - the blue ink is against the grey background of the actors coat so a little difficult to see until 
close up but all very clear at that point - original listing from Autograph Collectors Gallery included - As per our 
Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential 
buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; 
the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£60-100

472 Doctor Who Poster / Signatures, Doctor Who Poster / Signatures, a U.N.I.T. Poster by Pete Wallbank with 
signatures of seven actors from Doctor Who's UNIT: Caroline John ('Liz Shaw'); Nicholas Courtney ('Brigadier 
Alistair Lethbridge Stuart'); Richard Franklin ('Capt. Mike Yates'); John Levene ('Sgt. Benton'); Angela Byrne 
('Brigadier Winifred Bambera'); Paul Darrow ('Capt. Hawkins'); Fernanda Marlowe ('Corporal Bell'). Purchased at 
the Panopticon Doctor Who Convention, 2003 - very good condition - As per our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made 
at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50

473 Doctor Who Script / Terry Nation, Doctor Who Script / Terry Nation, Terry Nation's personal original copy of the 
Doctor Who script 'GENESIS OF THE DALEKS', Episode 2 - 'Genesis of Terror'. Foolscap format. - This was 
donated by Terry's widow, Kate Nation, for the 'Star One 2007 Auction' at the 'Star One' Convention, 14/15 April 
2007, Park Inn Hotel, Bedford and was won by the vendor - comes with the original Auction listing from the 
convention website - very good condition 
£100-150

474 Doctor Who Book / Signatures, Doctor Who Book / Signatures, Large paperback book 'DOCTOR WHO - 25 
GLORIOUS YEARS' - by Peter Haining (1988, 1990) with signatures (all dedicated 'To Jason') of John Nathan-
Turner (Producer), Colin Baker ('the 6th Doctor'), Anthony Ainley ('The Master'), Nicholas Courtney ('The 
Brigadier'), John Leeson ('K9'), Stephen Thorne ('Eldrad' 'Omega' 'Azal'), Ray Cusick (Dalek designer), 
Christopher Barry (director), Barry Letts (producer/writer) and David Roden (writer) - very good condition - As per 
our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior 
to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of 
provenance where stated by vendors. 
£40-60

475 Doctor Who / Patrick Troughton Bust, Doctor Who / Patrick Troughton Bust, Miniature bust of the 2nd Doctor 
(Patrick Troughton), dated 1993. Sold at conventions in the 1990s - very good condition 
£20-30

476 Doctor Who Poster / Signatures, Doctor Who Poster / Signatures, Doctor Who - The Ultimate Adventure' touring 
stage show. two A3 size frames with poster, programme and press review for the King's Theatre, Southsea. with 
signatures and inscriptions of Colin Baker ('The Doctor'), David Banks (twice) ('Karl') and Judith Hibbert - all in 
very good condition ('Delilah/Mrs. Thatcher') - As per our Terms and Conditions and with particular reference to 
autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£40-60
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477 Doctor Who Poster / Signatures, Doctor Who Poster / Signatures, a framed and glazed Doctor Who TARDIS 21 
Convention Poster, Chicago 1984 - Signed at the event by seventeen, including Jon Pertwee, Patrick Troughton, 
Colin Baker, Peter Davison, John Nathan-Turner, Janet Fielding, Anthony Ainley, Frazer Hines and others. 
purchased by the vendor in 2008 from Devon Autographs with their original provenance - As per our Terms and 
Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or 
their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the 
purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£100-150

478 Blake's 7 Script / Signatures, Blake's 7 Script / Signatures, a camera script for Season 4, Final episode: 'BLAKE' 
- with signatures of Paul Darrow ('Avon'), Michael Keating ('Vila') and Peter Tuddenham ('Orac') - purchased by 
the vendor at the Official Charity Auction at the 'Star One' Blake's 7 Convention, April 2007, Bedford. - all pages 
separately stored in plastic wallets in a binder - very good condition - As per our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made 
at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£50-80

479 Blake's 7 Technical Manuals / Convention Programme, Blake's 7 Technical Manuals / Convention Programme, 
three volumes of the HORIZON 'BLAKE'S 7 TECHNICAL MANUAL' - The Definitive Visual Guide to the Blake's 
7 Universe' - Volumes 1, 2 and 3 sold together with 1982 Blake's 7 Convention 'AT THE EDGE OF THE 
WORLD' Programme Booklet - all in very good condition 
£30-50

480 Blake's 7 Photos / Signatures, Blake's 7 Photos / Signatures, two framed and glazed (50 x 40cm) montages of 
10th Planet Cast photos from Blake's 7 with signatures comprising Gareth Thomas ('Blake'); Paul Darrow 
('Avon'); Jan Chappell ('Cally'); Sally Knyvette ('Jenna'); Jacqueline Pearce ('Servalan'); Stephen Pacey 
('Tarrant') - Obtained by the vendor at Star One Blake's 7 Conventions and both in very good condition - As per 
our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that 
potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior 
to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of 
provenance where stated by vendors. 
£50-80

481 Blake's 7 Related Scripts / Signatures, Blake's 7 Related Scripts / Signatures, Original script (151 pages) for a 
western novel 'Darrow's Law' by Gillian F. Taylor (author of later Blake's 7 stories) - featuring 'Sheriff Beauchief 
Darrow' and 'Hugh Keating'. with signatures to the front page of Paul Darrow, Michael Keating, Gareth Thomas 
and Jacqueline Pearce - loose with notes, underlinings etc - sold together with 'Kaldor City - Checkmate' - 
original script of a Dr Who / Blake's 7 spin off by writer/producer Alan Stevens. with signatures of the writer, 
technical staff and cast members including: Paul Darrow, Peter Miles, Scott Fredericks, Russell Hunter, Nicholas 
Courtney, David Collings, David Bailie, Patricia Merrick and others together with the Audiobook CD with 
signature of Paul Darrow - purchased by the vendor at the Official Charity Auction at the 'Star One' Blake's 7 
Convention, Bedford - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or 
works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£40-60

482 Red Dwarf Photo / Signatures, Red Dwarf Photo / Signatures, Cast photo from the BBC sci-fi comedy series 
'Red Dwarf', with signatures of eight of the cast: Hattie Hayridge ('Holly'); Robert Llewellyn ('Kryten'); Norman 
Lovett ('Holly'); Chris Barrie ('Rimmer'); Mac MacDonald ('Captain Hollister'); Chloe Annett ('Kristine Kochanski'); 
Craig Charles ('Lister'); Danny John-Jules ('The Cat') plus Ed Bye (series Director) - excellent condition and 
comes with COA - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or 
works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£40-60
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483 Space 1999 Annual / Signatures, Space 1999 Annual / Signatures, 1976 'Space 1999' Annual, with ten 
signatures inside the front cover including Martin Landau, Suzanne Roquette, Catherine Schell, Alibe Parsons, 
Sam Dastor, John Hug, Anton Phillips and Sylvia Anderson - very good condition - signatures obtained by the 
Vendor at Autographica 2012 Birmingham - As per our Terms and Conditions and with particular reference to 
autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that 
interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. 
Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£40-60

484 Doomwatch / Robert Powell Signatures, Doomwatch / Robert Powell Signatures, a VHS video of the Sci-Fi 
Series Doomwatch (The Plastic Eaters / Tomorrow The Rat) starring a young Robert Powell with a signature on 
the front cover plus a further photo of Robert Powell with signature - all in very good condition - As per our Terms 
and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers 
or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the 
purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£20-30

485 Star Wars / Red Dwarf plus Photos / Signatures, Star Wars / Red Dwarf plus Photos / Signatures, six photos with 
signatures comprising Dave Prowse (as Darth Vader in 'Star Wars' - dedicated 'To Dom' - framed and glazed), 
Michael Sheard (as Admiral Ozzell in 'Star Wars' - dedicated 'To Dom Force-fully Yours'), Norman Lovett ('Holly') 
and Danny John-Jules ('The Cat') in the BBC's 'Red Dwarf' , Hattie Hayridge ('Holly') in BBC's 'Red Dwarf', 
Lance Henriksen (as Charles Bishop Weyland in 'Alien vs. Predator') (with COA) and Donald Pleasance - all in 
very good condition - obtained by the vendor at various Sci-Fi conventions (Donald Pleasance obtained from a 
member of the family) - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or 
works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£80-120

486 David Prowse / A Clockwork Orange, David Prowse / A Clockwork Orange, a framed and glazed still / 
photograph of Dave Prowse as 'Julian' in 'A Clockwork Orange', with signature and inscribed 'to Sandy', together 
with six lobby cards / FOH Stills from the film - all in good condition - photo obtained by the vendor at Panopticon 
Convention 2003 - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or 
works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure 
satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will 
give indications of provenance where stated by vendors. 
£50-80

487 2001 A Space Odyssey / signatures, 2001 A Space Odyssey / signatures, a framed and glazed 43x28cm 
reproduction of the original film poster for 2001 a Space Odyssey with signatures of the main actors Keir Dullea 
and Gary Lockwood - both dedicated 'To Chris' - Obtained in person by the vendor at Spacefest 2, San Diego, 
USA February 2009. Photo of the actors at the event included - As per our Terms and Conditions and with 
particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have 
inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made 
at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50

488 Theatre Programmes, Theatre Programmes, approximately twenty-three programmes of mainly Plays, Musical 
and Reviews including four different Crazy Gang revues, Play It Again Sam (with Dudley Moore), Danny La Rue 
Review, Stars in their Eyes London Palladium (with Cliff Richard), Mrs Wilson's Diary, Resistible Rise of Arturo 
Ui (with Leonard Rossiter), Not Now Darling, Man of Magic (with Stuart Damon), Oliver!, A Funny Thing 
Happened on the way to the Forum (with Frankie Howerd and Jon Pertwee), Humpty Dumpty and more - various 
years and conditions 
£20-30
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489 Film Programmes / Books / Posters, Film Programmes / Books / Posters, collection of film programmes, Press 
Packs, Posters, Brochures and Books - Posters include King Arthur - five copies plus mini posters for Jurassic 
Park, Star Trek Generations, Back to the Future II and more, Programmes include Willow (Royal Charity 
Premiere - 2 copies), Dracula, A League of Their Own, The Bodyguard - Books / tie ins include Rattle and Hum, 
Cliffhanger, Batman, Last of the Mohicans and more - various year and conditions 
£40-60

490 James Bond / Film Memorabilia, James Bond / Film Memorabilia, large collection of Bond and other film related 
items including Bond 40th Anniversary 3 CD Set, Goldeneye Limited Edition Gift Set, James Bond Passport, four 
sets of Bond playing cards (all sealed), Unused National Lottery scratch card and 3 tickets for the cast and crew 
screening of Quantum of Solace, Star Trek Generations Captain's Log, two Aliens Phone Cards, Return To Oz 
Card Pack, Dracula and Hound of the Baskervilles First Day Covers, four 'Millennium' First Day Covers, Scream 
2 Quad Poster, Unit Lists for Being Human and A Shadow on the Sun, Opera and other Programmes, three 
National Film Theatre Magazines and more 
£30-50

491 Event Horizon / Harry Potter / Lord of the Rings, Event Horizon / Harry Potter / Lord of the Rings, Various film 
memorabilia including a framed and mounted 'Stunt Detonator' with label stating used by Laurence Fishburne at 
the end of the film, Harry Potter wand, plastic gun(possibly linked to Alien film) holster and a Lord of the Rings 
model without the DVDs, all good condition 
£40-60

492 Star Wars R2-D2 Model, Star Wars R2-D2 Model, Star Wars Hasbro Industrial Automaton R2-D2 fully 
operational Droid 15" electronic voice command astromech droid, appears unused in original box with outer card 
trade box 
£30-50

493 Alien Wall Plaque / Illusive, Alien Wall Plaque / Illusive, Illusive Limited Edition Alien model mounted on board 
(30cm x 36cm) resin figure with plaque - reverse printed ALIEN 6 of 9500 (although it is believed nothing like that 
number were manufactured) - very good condition and sold together with an Alien figure in pieces 
£100-150

494 Gollum / Smeagol Bust / Lord of the Rings, Gollum / Smeagol Bust / Lord of the Rings, Smeagol / Gollum Resin 
Bust 17cm high with a note to vendor stating that the bust was made at Bray Studios, second of ten, by 
somebody who had worked in the film industry for 19 years, very good condition 
£60-100

495 The Lord of The Rings, The Lord of The Rings, The Lord of the Rings Box Set of thirteen radio episodes on 13 
cassettes in presentation box with leaflet together with The Official Movie Guide for the film, all good condition 
£10-20

496 Star Wars DVDs / Model Helmets / Books, Star Wars DVDs / Model Helmets / Books, two model helmets: Darth 
Vader and Stormtrooper, Star Wars DVDs (The Empire Strikes Back, New Hope, Revenge of the Sith, The Force 
Awakens) and Lego Star Wars plus three DK books, Character Encyclopaedia, Visual Dictionary and Complete 
Vehicles, all very good condition, DVDs untested 
£40-60

497 Star Trek DVDs / Book, Star Trek DVDs / Book, seven cases of Star Trek DVDs including The Original Series 
(22 discs) Voyager Season 1 - 7 (48 discs) Deep Space Nine The Complete Season 1, 2, 4, 5, 6, 7 Star Trek 
The Next Generation together with DK book, good condition untested 
£40-60

498 Harry Potter / Wands, Harry Potter / Wands, eight replica wands from Harry Potter comprising Luna Lovegood, 
Ginny Weasley, Ron Weasley, Nymphadora Tonks, Bellatrix Lestrange and Lord Voldemort - all very good 
condition in original coloured boxes with sleeves plus two further wands in presentation boxes 
£40-60
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499 James Bond memorabilia plus, James Bond memorabilia plus, a number of Bond and other film related items 
comprising a baseball style Love DC cap with 'No Time To Die 007' on one side and 'Nobody Said It Would be 
Easy' other side, some construction information for Skyfall film set and an invite to 'Quantum of Solace' cast & 
crew screening together with a black Back Pack with sticker on bag Ant-Man and the Wasp Quantumania, 
unopened so unsure about bag markings and tickets for Captain America for cast and crew, all very good / 
unopened condition 
£40-60

500 Snow White Back Pack / Miss Peregrine Top / Cruella Hoodie, Snow White Back Pack / Miss Peregrine Top / 
Cruella Hoodie, Snow White black backpack with Walt Disney - Snow White Cast & Crew 2022 stamped on it, H 
H black fully zipped top with Miss Peregrine's Home for Peculiar Children Film Crew 2015 embroidered on back 
with MPH 2015 and HH to front, James Pringle tartan scarf and a black hoodie with Cruella to reverse and Cast 
& Crew 2019 to front, all very good condition 
£40-60

501 Film Scripts / Callsheets / Unit lists, Film Scripts / Callsheets / Unit lists, Film Script for The Debt, plus 
Callsheets, Breakdown schedules, re-shoot scripts including Anna Karenina, Mamma Mia, Fast & Furious, 
Paddington Bear, The Mummy, Les Misérables and others with some personal photographs of construction and 
plans for construction for Arcadia, Dust Bunny and Trixie, generally very good condition 
£40-60

502 RocknRolla / The Boat that Rocked Scripts / Signatures, RocknRolla / The Boat that Rocked Scripts / 
Signatures, RocknRolla shooting script white /pink in hard backed book, plus contract together with The Boat 
that Rocked script, draft schedule, callsheet - also included are Mick Hucknell signed photograph, Michael Caine 
autographed John Barry programme plus other film items, all generally very good condition - As per our Terms 
and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers 
or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the 
purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£40-60

503 Film Scripts / Photographs / Contracts, Film Scripts / Photographs / Contracts, memorabilia from three Films 
Sets including Nanny McPhee and the Big Bang (Shooting Script, Unit Lists, Wrap party invite), The Muppets 
(signed prints, contract, constructions sets) and Charlie & the Chocolate Factory (personal photographs of 
construction of set, film personal, contract, wrap party invite), all very good condition 
£50-80

504 Star Wars Call Sheet / Images, Star Wars Call Sheet / Images, Star Wars Episode II Callsheet shoot day 59 
Monday September 18th 2000 with a signature, possibly Ewan McGregor plus ten prints and overlays of gun 
placements, sets, machinery with text stating 'reference use only 2016 / 2017 Lucasfilm' with Steven Sallybanks 
across the images, two sets of used plans with tape for Mimban-Battlefield Ext, generally good condition with 
some tape - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is 
imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction 
with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give 
indications of provenance where stated by vendors. 
£50-80

505 Film Programmes, Film Programmes, five Film Programmes comprising 2001 A Space Odyssey, Gone with the 
Wind, El Cid and two 'The Longest Day', one has some paper loss to reverse, others good condition 
£50-80

506 Film Programmes, Film Programmes, eleven Film Programmes comprising Cleopatra, Ben Hur, Spartacus, The 
Magnificent Showman, Mackenna's Gold, Custer of the West, How the West was Won, King of Kings, Wyatt 
Earp, Robin Of The Movies and Knights of the Round Table, all good condition 
£60-100

507 John Wayne Books / Annuals, John Wayne Books / Annuals, more than forty books mainly hard back relating to 
John Wayne and his films including There Rode a Legend, The Films of John Wayne, John Wayne in the 
Camera Eye by Sam Shaw, John Wayne, The Actor/The Man by George Bishop' and more which includes six 
John Wayne Adventure Annuals from the 1950s, various conditions but majority good 
£40-60
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508 John Wayne Statue, John Wayne Statue, a Franklin Mint John Wayne caricature statue 47cm high, hand 
painted, blend of powdered porcelain and resin with COA and paperwork, very good condition 
£30-50

509 John Wayne Comics, John Wayne Comics, a collection of 14 comics including 6 Adventure Comics 6d each (13, 
14, 33, 49, 52) plus a 10 cents no 5 copy, poor cover together with 4 Movie Classic (15, 25, 69, 87) Dell 10 or 12 
cents a copy (Hatari, War Wagon, North to Alaska, El Dorado) G and Gold Key 12c (Mclintock) and a 
reproduction copy of strip of The Alamo and The Man who shot Liberty Valance, all generally good condition 
£50-80

510 Wild West Books, Wild West Books, thirty five, mainly hard back books that contain a number of reference books 
about the Indians of North America, books about Wild West movies and others including The Indian Wars, 
Comanches, Iron Eyes, Great Hollywood Westerns and many more with a folded poster of Indian reservations 
and special collector's edition of Indian Wars, all good condition 
£40-60

511 John Wayne Gun / memorabilia, John Wayne Gun / memorabilia, The John Wayne Western Commemorative 
.45 single action gun mounted in frame, a metal figure with gun over shoulder (110mm high) a plastic model 
Sheriff Graham County, neckpiece, pocket watch, special DVDs vol 4 and more, all good condition 
£60-100

512 John Wayne Memorabilia, John Wayne Memorabilia, a collection of John Wayne items including a picture clock, 
belt, Jigsaw, mounted Medallion, Paper Dolls, Plate, State of Texas Sheriff badge, video, ten John Wayne 
related LPs including El Dorado and The Alamo soundtracks plus 2 laserdiscs and two images of John Wayne 
all good condition some boxed 
£50-80

513 John Wayne Memorabilia, John Wayne Memorabilia, a framed and glazed John Wayne original Filmcell limited 
edition 351/1000 (470mm x 240mm) Screen Legends 'The Duke'(420mm x 350mm) still sealed, two prints of JW 
westerns (320mm x 400mm) framed and glazed and another rolled, card backed Chisum print with details 
(440mm x 330mm) a print by McFarland 1986, a cloth wall hanging Western scene (140cm x 85cm) a card 
mounted print of John Wayne on horseback (39cm x 51cm) together with approximately thirty publications 
relating to John Wayne including Life Picture Show, Time and many tribute articles about John Wayne, all 
generally good condition 
£50-80

514 Vintage Radio Times Magazines, Vintage Radio Times Magazines, six copies of the Radio Times, September 
15th 1933 inside a Philco card cover, Christmas SW edition 1960, Coronation June 1953, Christmas 1958 and 
1959 West of England editions and Southern edition of Christmas 1959, generally good condition 
£40-60

515 Cinema & TV Books / Magazines, Cinema & TV Books / Magazines, approximately fifty Cinema / Television 
related books, hard and paperback, that includes a number of annuals from the 1940/50s, Boys' Cinema, Film 
Fun, Cinema Clubs and more, Volume 1 & 2 Movie Classics, Gable & Lombard, James Stewart, Captain's Log, 
Science Fiction, Dr Who, Thunderbirds and others together with approximately thirty magazines, Film Reviews 
1950s (9) Picture Post, Dell Movie Classics and more - generally good condition 
£40-60

516 Photographs / Autographs, Photographs / Autographs, an album containing thirty five plus photographs and 
playing cards, many with signatures including Hattie Jacques, Hughie Green, Jack Warner and others, good 
condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is 
imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction 
with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give 
indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50

517 Gerry Anderson / TV Annuals, Gerry Anderson / TV Annuals, five Gerry/Sylvia Anderson related TV annuals: 
'Supercar' 1962; 'The Adventures of Twizzle' 1957; 'Four Feather Falls' 1960; 'Four Feather Falls' 1961; 'Space 
1999' 1977. Various conditions. 
£50-80
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518 Star Trek / Signatures, Star Trek / Signatures, six Paramount publicity photos of 'Star Trek - The Next 
Generation' cast members, all with Signatures and COAs: Jonathan Frakes ( 'First Officer William T. Riker'); 
Brent Spiner ('Lt. Commander Data'); Martina Sirtis ('Lt. Commander Deanna Troi'); LeVar Burton ('Lt. Geordi La 
Forge'); Gates McFadden ('Dr. Beverley Crusher'); Alice Krige ('The Borg Queen'). - all in very good condition - 
As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative 
that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot 
prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of 
provenance where stated by vendors. 
£40-60

519 Star Trek / Books / Posters, Star Trek / Books / Posters, nine Star Trek related books comprising 'The Wrath of 
Khan' 1982 paperback photo-novel, William Shatner's 'Star Trek Memories' and 'Movie Memories', three French-
language cartoon books, two annuals 1977 and 1978 and Lost Voyages plus two Cine Rock posters - various 
conditions 
£40-60

520 Epiphone Acoustic Guitar, Epiphone Acoustic Guitar, Epiphone Hummingbird /HS s/n 11032321124 cherry 
sunburst in lovely condition with just very light scratches to back 
£100-150

521 Eko Acoustic Guitar, Eko Acoustic Guitar, Eko Acoustic12 string Guitar Ranger 12 Vintage s/n 100815 very good 
condition with light scratch to reverse - sold with a 'Songs for Easy Guitar' book 
£60-100

522 Eko Acoustic Guitar, Eko Acoustic Guitar, Eko Acoustic12 string Guitar Ranger XII 50th Anniversary limited 
edition - substantial crack from base edge to strings but comes in a quality hard lined case that has Eko badge in 
excellent condition with spare strings and wall bracket 
£30-50

523 Ibanez Electric Guitar, Ibanez Electric Guitar, a black Ibanez Gio Electric stamped GRG270B (I101121585) in 
original box very good condition, untested 
£50-80

524 Grafter Electric Guitar, Grafter Electric Guitar, Cruiser by Grafton Electric Guitar, left handed black s/n 195244, 
few scratches and scuffs but generally good, untested 
£40-60

525 Tascam Porta05 Ministudio / Microphone, Tascam Porta05 Ministudio / Microphone, Tascam Porta 05 
ministudio cassette, s/n 290632 in original box with instructions good condition together with a Philips 
microphone EL 7500/00 appears unused - both untested 
£50-80

526 Fostex Multitracker, Fostex Multitracker, Fostex Multitracker X-34 (s/n PE01292) with AC adaptor in original box 
good condition untested 
£50-80

527 Yamaha Acoustic Guitar, Yamaha Acoustic Guitar, Yamaha Acoustic Guitar FG-335 s/n 70722564 good 
condition comes in a quality hard carry case 
£40-60

528 Baritone Horn, Baritone Horn, Stagg Baritone Horn stamped 77-AH s/n 1576, overall condition good with one 
bump on bell, finger button top missing and lacquer loss in places, comes with mouth piece and quality hard 
case (one catch need attention) 
£40-60

529 Mandolin / Violin, Mandolin / Violin, a Mandolin 8 string with lovely wood back - has a crack on front at base, 
spare strings and case (broken hinges) together with a full size violin, two piece back, light wood with a worn 
appearance but no obvious cracks - comes with bow and hard case 
£50-80

530 Langley Ocarinas, Langley Ocarinas, two blue pottery Langley Ocarinas, both four holes to top, larger stamped 
Langley G, smaller stamped Langley D, boxed and good condition 
£30-50
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531 Cello, Cello, vintage Cello that needs refurbishment, well worn all over with crack to front that runs across 'F' 
hole and a crack on side, finger board, strings, bridge all need replacing, some beading on edge missing (all 
present) comes with a bow A/F 
£100-150

532 Bently Saxophone, Bently Saxophone, a Bently Soprano Saxophone white enamelled in superb condition, two 
necks, straight and slightly curved comes in quality hard case and stand 
£150-250

533 Acoustic Guitar, Acoustic Guitar, Suzuki Acoustic Guitar W-120VS made in Japan, generally good condition with 
a few light scuffs - missing two strings - comes with soft gig bag and stand 
£40-60

534 Accordion, Accordion, small Accordion with steel reeds in original box with label 1-Dtzd No 121 made in Czecho-
Slovakia, good condition 
£40-60

535 Cigar Box Guitar Construction Parts & Wood, Cigar Box Guitar Construction Parts & Wood, large collection of 
cigar box related construction items including a large collection of Cigar Box Parts (resonators, Pickups, amps, 
leads, etc), Decorations (Leather, Copper, Brass veneer etc) and some small tools 
£40-60

536 German Violin, German Violin, a German Violin in good condition with a repaired crack to front and scuff to 
reverse, needs restringing, comes with a quality bow and hard carry case. 
£100-150

537 Bang & Olufsen System / M-S Speakers, Bang & Olufsen System / M-S Speakers, a Beogram Record Deck 
MMC4 cartridge good perspex lid, very light marks, Beogram CD X and Beocenter 2100 together with a pair of 
Mordaunt-Short speakers MS5.30, all good condition untested 
£200-300

538 Dynatron Music System, Dynatron Music System, a Dynatron Music System model HFC 57 s/n 367837 with a 
Goldring Lenco GL78 deck in good condition with a couple of small bumps on side together with two pairs of 
Dynatron speakers, LS1428 & LS1081, good condition untested 
£60-100

539 Karaoke System, Karaoke System, Skytec Karaoke System TEC076 includes portable wireless amplifier s/n 
09016-200902089 (few small marks) with two Prosound speakers (33cm x 55cm x 30cm) with stands plus power 
leads, 3 microphones with leads, 4 wireless microphones and 2 handsets, good condition untested 
£100-150

540 Garrard Record Deck 401, Garrard Record Deck 401, Garrard Record Deck 401 very good condition, lid has 
little stress marks at corners, untested 
£400-600

541 Marantz Receiver / Celestion System, Marantz Receiver / Celestion System, Marantz Surround Sound Receiver 
SR5500 together with Celestion S10 s/n 161264G, three small wall speakers, leads and paper, generally good 
condition untested 
£40-60

542 Juke Box CD / Tape players, Juke Box CD / Tape players, two modern mini-Juke Boxes, one a CD Player with 
radio lift-up lid and the second a Cassette tape player, both good condition, untested 
£40-60

543 Bush Bakelite Television, Bush Bakelite Television, a Bush Bakelite Television with small screen approximately 
20cm in good condition with the back replaced, untested 
£40-60

544 NAD Seperates, NAD Seperates, three NAD separates comprising: Amplifier C350 (S/N H08C350005058), 
Tuner C440 (S/N 0074403145) and CD player 524 (G9Z52400041) all in original boxes with instruction booklets, 
good condition, untested 
£60-100
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545 Nakamichi Noise Reduction System, Nakamichi Noise Reduction System, Nakamichi NR-200 Dolby B-C Type 
Noise Reduction System in original box with instruction booklet, good condition, untested 
£200-300

546 Nakamichi Cassette Deck, Nakamichi Cassette Deck, Nakamichi 670ZX discrete head Cassette Deck (S/N 
07595) in original box with instruction booklet, good condition, untested 
£200-300

547 Nakamichi Cassette Recorder, Nakamichi Cassette Recorder, Nakamichi 550 Dual-Tape Versatile Stereo 
Cassette System (S/N 3661297) good condition with original box and instruction booklet, untested 
£60-100

548 Bowers & Wilkins Speakers, Bowers & Wilkins Speakers, a pair of B & W speakers DM602 S2 (S/N 0107385 / 6) 
good condition with virtually unblemished cases, untested 
£80-120

549 Teac Mixing Desk, Teac Mixing Desk, a Teac Mixing Desk Model-2 in original box together with a QED Tape 3 
way switching unit and a number of leads, jack plugs etc, all good condition, untested 
£50-80

550 Yamaha Receiver, Yamaha Receiver, Yamaha Receiver CR-600 in original box with instruction booklet (S/N 
119194) few light scratches to top, generally good condition, untested 
£50-80

551 Rappaport Preamplifier, Rappaport Preamplifier, Rappaport Stereo Preamplifier model Pre-1 s/n 1719, black 
very good condition with some paperwork, untested 
£50-80

552 Ortofon Gold Cartridge, Ortofon Gold Cartridge, an Ortofon moving coil pick-up Cartridge SPU Gold with number 
3830 on needle carry, cased in original box with instructions, appears in very good condition with some wear 
around needle cover placement 
£400-600

553 JMW Memorial Tonearm, JMW Memorial Tonearm, VPI Industries JMW Memorial Tonearm (Instruction Booklet 
10" and 12" version) appears to be complete in original packaging, very good condition, not tested 
£300-500

554 Fidelity Research Cartridge, Fidelity Research Cartridge, Fidelity-research pure moving-coil phono cartridge 
model MC702 stamped 0118 in original case and box, appears very good condition, untested 
£150-250

555 Technics Transformer, Technics Transformer, a Technics Amorphous MC Transformer model SH-305MC in 
original box with leads and instructions, untested 
£100-150

556 Wilkins & Bowers Speakers, Wilkins & Bowers Speakers, a pair of Wilkins & Bowers floor standing speakers 683
 S2 (19cm X 99cm x 35cm) black very good condition with speaker cables, untested 
£100-150

557 Beocord Reel to Reel, Beocord Reel to Reel, a Beocord 2000 De Luxe reel to reel recorder together with 
approximately thirty 550m / 1800 ft tapes mainly Maxell 35-90, generally good condition, untested 
£40-60

558 ARG Microphone / Mixer / Speaker, ARG Microphone / Mixer / Speaker, ARG Dynamic Cardioid Microphone 
D14S in original box, TTc Microphone Mixer and small speakers good condition untested 
£50-80

559 Portable CD / Cassette Players, Portable CD / Cassette Players, Sony Walkman CD player D-Ej925 in original 
box with adapter and earphones, Philips CD player D 6800, case and adapter plus a Panasonic portable 
cassette player with bag and earphones, all good condition untested 
£40-60

560 Sony Walkman, Sony Walkman, Sony Walkman Cassette player model WM-EX631 in original box with adapter 
and ear phones, good condition untested 
£40-60
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561 Bang & Olufsen Beocenter, Bang & Olufsen Beocenter, a B & O Beocenter 7007 type 1821 S/N 2928029 with 
remote good condition untested 
£80-120

562 Grundig Reel to Reels, Grundig Reel to Reels, two Grundig Reel to Reels TK 20 small crack to front grille and a 
TK 35 with a damaged front grille, both untested A/F 
£40-60

563 REPS Reel to Reels, REPS Reel to Reels, two REPS (Tape Recorders North Acton) Reel to Reels R10 s/n 
11685 generally good rusty hinges and a X12 s/n 14823 with instruction booklets, with some lid damage, 
untested A/F 
£40-60

564 Record Players, Record Players, two Record Players comprising an early Decca s/n 1983 reasonable condition 
with rusty catches and worn case together with a four speed Fidelity Record Player 1960s, fairly good condition, 
both untested 
£30-50

565 PYE Record Player, PYE Record Player, a PYE Record Player Model 1005 s/n 867072, wood case in good 
condition, untested 
£60-100

566 Record Players / Decks, Record Players / Decks, four players comprising a modern Blackbox Record Deck with 
BSR deck P128, M & T Record Player s/n BD1853916 (scrape on lid) Steepletone record player ST918, a 
Derans turntable radio and two small speakers, generally good condition 
£40-60

567 Radios, Radios, four vintage bookshelf Radios Murphy type A372 Bakelite (detached back) Bush type VHF80C, 
PYE model R33 (red with scratches) and Zenith no 22922 Bakelite (repaired case) A/F untested 
£50-80

568 Radiogram / Radio, Radiogram / Radio, Civic Radiogram with Monarch turntable, detachable legs, some 
discolouring to grilles, paint to reverse on loose back and few chips to edge plus a Cossor Radio CR4212A, 
generally good condition, both untested 
£40-60

569 Mullard Valves, Mullard Valves, thirty Mullard Valves including UCL82, 83, ECH81, EZ80, UL84, UY41, DL96, 
EC80, UL41 and others, some duplicates, untested 
£50-80

570 Valves / Styli / Record Player spares, Valves / Styli / Record Player spares, more than thirty Valves, a variety of 
makes including Mazda ECC83, UL84, Brimar UY85, ECH81, Tesla ECH81 and more, a box of approximately 
30 spare styli including Garrard GMN-50C and Nuway diamond 21 and more plus a box of approximately fifty 
silver & white replacement push-on knobs A/F 
£50-80

571 Fi-Cord 101 Spy Tape Recorder plus, Fi-Cord 101 Spy Tape Recorder plus, a Stellavox Fi-Cord 101 Spy Tape 
Recorder with Original Case - good visual condition - untested 
£40-60

572 Fi-Cord 202A Reel to Reel, Fi-Cord 202A Reel to Reel, a Stellavox Fi-Cord 202A Reel to Reel - good visual 
condition - untested 
£40-60
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